
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugsėjo 28 d.

Nr. 2024-272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  45

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  138
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  138
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 190
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  190
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Klaipėdos Rotary klubas "Concordia 1826", kodas 302525398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 4-3, LT-91247
Pranešimo Nr. 6741421

K V I E T I M A S

2024 m. spalio 29 d.(antradienį), 17.30 val. šaukiamas eilinis visuotinis RK "Concordia 1826" narių susirinkimas, kuris
vyks klubo susirinkimų vietoje - viešbučio  "VICTORIA Hotel Klaipėda", S.Šimkaus g. 2, Klaipėda 92128 konferencijų
salėje (5 aukštas). Kviečiame dalyvauti.

Programa:
17.30-18.00 registracija;
18.00-19.30 visuotinis susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. 2023-2024 metų Klubo veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėjas R.Aleksandravičius.
2. 2023-2024 metų Klubo metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas. Pranešėjas V.Vyšniauskas.
3. 2025-2026 metų Klubo tarybos narių rinkimai. Pranešėjas G.Bendžius.
4. 2026-2027 metų Klubo prezidento rinkimai; Pranešėjas A.Jonuška.
5. Klubo fondo paskirties keitimas. Pranešėjas T.Šatkauskas.
6. Klubo nario mokesčio keitimas. Pranešėjas J.Jurgaitis.
7. Klubo Garbės nario A.Burkšo tvirtinimas.

Pastaba: jeigu 2024 m. spalio 29 d. Klubo visuotinis susirinkimas dėl nepakankamo dalyvių skaičiaus neįvyks,
pakartotinis Klubo narių susirinkimas vyks 2024 m lapkričio 5 d., 18.00 val ten pat.
Apie pakartotinį Klubo narių susirinkimą informacinis pranešimas bus siunčiamas el. paštu visiems klubo nariams.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Gerpetra", kodas 303139392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 36-10, LT-90116
Pranešimo Nr. 6740511

Informuojame, kad nuo 2024-09-26 MB "Gerpetra"  įm.k. 303139392 bus likviduojama.

- - -

UAB Vpf-trans, kodas 305652447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų g. 15, LT-11130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 6741551

Informuojame, kad priimtas sprendimas likviduoti UAB Vpf-trans, įmonės kodas 305652447 nuo 2024-09-27.
Likvidatorius- Natalja Korsakienė.

- - -

Nicopia Construction UAB, kodas 305954431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6741734

Pranešame, kad Nicopia Construction UAB, juridinio asmens kodas 305954431, yra likviduojama pagal 2024-05-13
Vienintelio akcininko sprendimą dėl veiklos nutraukimo, kuris įsigaliojo 2024-06-01.
Likvidatorė Milda Lapinskaitė, info@lt.gt.com.

- - -

MB "Formuok idėją", kodas 303071137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17-31, LT-17116
Pranešimo Nr. 6741737

Informuojame, kad priimtas sprendimas likviduoti MB "Formuok idėją"  įmonės kodas 303071137.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Jaro sprendimai", kodas 303137352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Čiobrelių g. 5, LT-96229
Pranešimo Nr. 6739287

Įmonė planuoja keisti pavadinimą iš buvusio UAB "Jaro sprendimai", į ARTA Group.

- - -

MB "Zacharevič Staroverov", kodas 306113075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-16, LT-06157
Pranešimo Nr. 6740242

Pranešame, kad mažosios bendrijos MB Zacharevič Staroverov, 306113075, pavadinimas keičiamas į MB Eugent.

- - -

UAB "Eden Springs Lietuva", kodas 211638230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6740244

UAB "Eden Springs Lietuva" (uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas
211638230, buveinė registruota adresu Zietelos g. 3, LT-03160, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į Culligan Lithuania UAB.

- - -

UAB Dental Rehabilitation Clinic, kodas 304915532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 34-10, LT-01100
Pranešimo Nr. 6741275

Informuojame, kad vadovaujantis 2024-09-27 vienintelio akcininko sprendimu UAB Dental Rehabilitation Clinic (kodas
304915532) pavadinimas keičiamas į UAB Da Vinci Dental Group.

- - -

HGF PRO UAB, kodas 304752850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 23, LT-53283
Pranešimo Nr. 6741277

Pranešame, kad bendrovės HGF PRO UAB ( įmonės kodas 304752850, buveinės adresas Marijampolės g. 23, LT-53283
Pagirių k., Kauno r. sav.) pavadinimas yra keičiamas į HT Trucks and Parts UAB.

- - -

MB Oksana Pikul Collections, kodas 306324204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-102, LT-03213
Pranešimo Nr. 6741281

Informuojame, kad MB Oksana Pikul Collections, juridinio asmens kodas: 306324204, buveinė: Vilnius, Aguonų g. 9,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į MB Oksana Pikul. Kiti įmonės
rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB ENERGUS, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6741282

Pranešame, kad 2024 m. rugsėjo 8 d. UAB ENERGUS (įmonės kodas302571367, buveinės adresas Savanorių pr. 176C,
LT-03154 Vilnius) visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, UAB ENERGUS juridinis pavadinimas yra keičiamas į
UAB "Statybų ir inovacinių sprendimų spektras"

Mantautas Ruzas
Direktorius.

- - -

MB "Octa trade", kodas 306979964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6741286

Keičiamas pavadinimas iš MB "Octa trade" į MB Oktomera.

- - -

UAB Kelionių erdvė, kodas 306189614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Paukščių tak. 25, LT-96395
Pranešimo Nr. 6741288

UAB Kelionių erdvė įmonės kodas 306189614 įmonės akcininkas informuoja, kad 2024-09-03d. sprendimu Nr. 24-09/1
nusprendė pakeisti UAB Kelionių erdvė įmonės pavadinimą į UAB Airport2Alps".
Įgaliotas asmuo Giedrė Petrauskaitė
8 683 70368.

1.10 Pertvarkymas

VšĮ "Manevras", kodas 300534676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6738130

VšĮ "Manevras", į/k 300534676, Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10, duomenys apie įstaigą saugomi VĮ Registrų centro Juridinių
asmenų registre, pertvarkoma į MB "Manevras", su dokumentais galima susipažinti įstaigos buveinėje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "ITEMA", kodas 300155306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6739475

Pranešimas apie UAB "ITEMA" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "ITEMA", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300155306, buveinės adresas
Gynėjų g. 4-333, Vilnius ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"), pagal kurias Bendrovę kartu su (i) UAB "Amli", juridinio
asmens kodas 304914747 ("Amli"), ir (ii) UAB "Trc technologijos", juridinio asmens kodas 305641340 ("Trc
technologijos") (Bendrovė, Amli ir Trc technologijos toliau kartu vadinamos "Prijungiamomis bendrovėmis"), ketinama
reorganizuoti prijungimo būdu, prie UAB "ITEMA ventures", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 302637931, buveinės adresas Gynėjų g. 4-333 17-2A, Vilnius, Lietuvos Respublika, kurios duomenys kaupiami
ir saugomi JAR ("Prisijungianti bendrovė") prijungiant Prijungiamas bendroves.

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu, prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Prijungiamas bendroves.
Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys,
pasibaigs.

Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "ITEMA ventures", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi JAR, juridinio asmens kodas
302637931, buveinės adresas Gynėjų g. 4-333, Vilnius. Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovės sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.

Bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo
dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, adresu Gynėjų g. 4-333, Vilnius, nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos iki
Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Lauryną Ramoną, laurynas.ramonas@motieka.com.

- - -

UAB "Amli", kodas 304914747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6739477

Pranešimas apie UAB "Amli" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Amli", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304914747, buveinės adresas
Gynėjų g. 4-333, Vilnius ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"), pagal kurias Bendrovę kartu su (i) UAB "Trc technologijos,
juridinio asmens kodas 305641340 ("Trc technologijos"), ir (ii) UAB "ITEMA", juridinio asmens kodas 300155306
("ITEMA") (Bendrovė, Trc technologijos ir ITEMA toliau kartu vadinamos "Prijungiamomis bendrovėmis"), ketinama
reorganizuoti prijungimo būdu, prie UAB "ITEMA ventures", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 302637931, buveinės adresas Gynėjų g. 4-333, Vilnius, Lietuvos Respublika, kurios duomenys kaupiami ir
saugomi JAR ("Prisijungianti bendrovė") prijungiant Prijungiamas bendroves.

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu, prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Prijungiamas bendroves.
Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys,
pasibaigs.

Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "ITEMA ventures", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi JAR, juridinio asmens kodas
302637931, buveinės adresas Gynėjų g. 4-333, Vilnius. Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovės sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.

Bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo
dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, adresu Gynėjų g. 4-333, Vilnius, nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos iki
Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Lauryną Ramoną, laurynas.ramonas@motieka.com.

- - -

AB "Pramogų bankas", kodas 300044665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8, LT-01115
Pranešimo Nr. 6740512

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS SPECIALIOSIOS UŽDAROJO TIPO NEKILNOJAMOJO TURTO INVESTICINĖS
BENDROVĖS "INVL BALTIC REAL ESTATE" IR AB "PRAMOGŲ BANKAS" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie parengtas specialiosios
uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" ir AB "Pramogų bankas"
reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės
bendrovės "INVL Baltic Real Estate" (kodas 152105644, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14) prijungiama AB
"Pramogų bankas" (kodas 300044665, buveinės adresas Vilnius, A. Stulginskio g. 8), kurios 100 proc. akcijų priklauso
specialiajai uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinei bendrovei "INVL Baltic Real Estate" (prijungimui taikomos
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios
specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" (toliau - SUTNTIB "INVL
Baltic Real Estate") nauja įstatų redakcija.
SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" perims visą AB "Pramogų bankas" turtą, teises ir pareigas, visos AB "Pramogų
bankas" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate", AB "Pramogų bankas" sandoriai
bus įtraukti į SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" finansinę apskaitą, kai Juridinių asmenų registre įregistruojami SUTNTIB
"INVL Baltic Real Estate" pakeisti įstatai, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su reorganizavimo sąlygomis, nauja SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti Vilniuje, Gynėjų g. 14, taip pat



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 8

minėtus dokumentus akcininkai galės neatlygintinai atsisiųsti iš interneto svetainės www.invlbalticrealestate.lt, papildoma
informacija teikiama telefonu +370 527 90601 ir el. paštu vytautas.baksinskas@invl.com.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo reorganizavimo sąlygų paskelbimo dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse
numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6740513

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS SPECIALIOSIOS UŽDAROJO TIPO NEKILNOJAMOJO TURTO INVESTICINĖS
BENDROVĖS "INVL BALTIC REAL ESTATE" IR AB "PRAMOGŲ BANKAS" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie parengtas specialiosios
uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" ir AB "Pramogų bankas"
reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės
bendrovės "INVL Baltic Real Estate" (kodas 152105644, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14) prijungiama AB
"Pramogų bankas" (kodas 300044665, buveinės adresas Vilnius, A. Stulginskio g. 8), kurios 100 proc. akcijų priklauso
specialiajai uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinei bendrovei "INVL Baltic Real Estate" (prijungimui taikomos
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios
specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" (toliau - SUTNTIB "INVL
Baltic Real Estate") nauja įstatų redakcija.
SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" perims visą AB "Pramogų bankas" turtą, teises ir pareigas, visos AB "Pramogų
bankas" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate", AB "Pramogų bankas" sandoriai
bus įtraukti į SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" finansinę apskaitą, kai Juridinių asmenų registre įregistruojami SUTNTIB
"INVL Baltic Real Estate" pakeisti įstatai, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su reorganizavimo sąlygomis, nauja SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti interneto svetainėje
www.invlbalticrealestate.lt., taip pat minėtus dokumentus akcininkai galės neatlygintinai atsisiųsti iš interneto
svetainės www.invlbalticrealestate.lt., papildoma informacija teikiama telefonu +370 527 90601 ir el. paštu
vytautas.baksinskas@invl.com.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo reorganizavimo sąlygų paskelbimo dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse
numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Urbo bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6740514

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 str. 1 d., pranešame apie būsimą UAB "Saugus kreditas" ir uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko reorganizavimą
prijungimo būdu ir reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimo sąlygų pagrindu reorganizuojamoji bendrovė UAB "Saugus kreditas" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Konstitucijos pr. 18B, Vilnius, įmonės kodas 302547722, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomis Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, bus prijungta prie
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Konstitucijos pr. 18B, Vilnius, įmonės kodas 112027077, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimą tęs savo veiklą ir perims UAB "Saugus kreditas"
teises ir pareigas bei turtą, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės
bendrovės Urbo banko buhalterinę apskaitą nuo sekančios dienos po perdavimo - priėmimo akto įsigaliojimo (Uždarosios
akcinės bendrovės Urbo banko naujos įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre).
Po reorganizavimo savo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko įstatinis kapitalas, akcijų vertė, jų
skaičius, bendrovės veiklos tikslai ir objektas, bendrovės organai ir jų kompetencija nesikeis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 9

Reorganizavimas neturės įtakos uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko įsipareigojimams bei tolimesniam
bendradarbiavimui, nes yra vykdomas siekiant supaprastinti įmonių grupės, kuriai priklauso abi bendrovės struktūrą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais privalomais skelbti viešai dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo
paskalbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko ir UAB "Saugus kreditas"
interneto svetainėje, atitinkamai adresu www.urbo.lt ir www.sauguskreditas.lt arba bendrovių buveinėse darbo dienomis
nuo 8 val. iki 15 val. adresu Konstitucijos pr. 18B, Vilnius.
Kilus klausimams susijusių su Reorganizavimu, maloniai prašome kreiptis į Verslo tarnybos direktorių Julių Ivašką tel.
+370 601 04453, el. paštas media@urbo.lt.

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6740515

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 str. 1 d., pranešame apie būsimą UAB "Saugus kreditas" ir uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko reorganizavimą
prijungimo būdu ir reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimo sąlygų pagrindu reorganizuojamoji bendrovė UAB "Saugus kreditas" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Konstitucijos pr. 18B, Vilnius, įmonės kodas 302547722, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomis Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, bus prijungta prie
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Konstitucijos pr. 18B, Vilnius, įmonės kodas 112027077, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimą tęs savo veiklą ir perims UAB "Saugus kreditas"
teises ir pareigas bei turtą, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės
bendrovės Urbo banko buhalterinę apskaitą nuo sekančios dienos po perdavimo - priėmimo akto įsigaliojimo (Uždarosios
akcinės bendrovės Urbo banko naujos įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre).
Po reorganizavimo savo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko įstatinis kapitalas, akcijų vertė, jų
skaičius, bendrovės veiklos tikslai ir objektas, bendrovės organai ir jų kompetencija nesikeis.
Reorganizavimas neturės įtakos uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko įsipareigojimams bei tolimesniam
bendradarbiavimui, nes yra vykdomas siekiant supaprastinti įmonių grupės, kuriai priklauso abi bendrovės struktūrą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais privalomais skelbti viešai dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo
paskalbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko ir UAB "Saugus kreditas"
interneto svetainėje, atitinkamai adresu www.urbo.lt ir www.sauguskreditas.lt, arba bendrovių buveinėse darbo dienomis
nuo 8 val. iki 15 val. adresu Konstitucijos pr. 18B, Vilnius.
Kilus klausimams susijusių su Reorganizavimu, maloniai prašome kreiptis į Direktorių Andrių Bernotą, tel. +370 611 53
711 el. paštas andrius.bernotas@sauguskreditas.lt.

- - -

UAB "Trc technologijos", kodas 305641340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6741283

Pranešimas apie UAB "Trc technologijos" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Trc technologijos", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305641340, buveinės adresas
Gynėjų g. 4-333, Vilnius ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"), pagal kurias Bendrovę kartu su (i) UAB "Amli", juridinio
asmens kodas 304914747 ("Amli"), ir (ii) UAB "ITEMA", juridinio asmens kodas 300155306 ("ITEMA") (Bendrovė, Amli
ir ITEMA toliau kartu vadinamos "Prijungiamomis bendrovėmis"), ketinama reorganizuoti prijungimo būdu, prie UAB
"ITEMA ventures", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302637931, buveinės adresas Gynėjų
g. 4-333 17-2A, Vilnius, Lietuvos Respublika, kurios duomenys kaupiami ir saugomi JAR ("Prisijungianti bendrovė")
prijungiant Prijungiamas bendroves.

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu, prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Prijungiamas bendroves.
Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys,
pasibaigs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 10

Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "ITEMA ventures", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi JAR, juridinio asmens kodas
302637931, buveinės adresas Gynėjų g. 4-333, Vilnius. Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovės sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.

Bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo
dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, adresu Gynėjų g. 4-333, Vilnius, nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos iki
Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Lauryną Ramoną, laurynas.ramonas@motieka.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6740243

UAB "Balticsofa" (uridinio asmens kodas: 121504969; buveinės adresas: Žarijų g. 4A, LT-02300 Vilnius, Lietuva; teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi valstybės įmonėje Registrų centras;
toliau - Bendrovė), remdamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 47 str. 3 d., šiuo informuoja
Jus, kaip Bendrovės akcininką, kad yra gautas Bendrovės akcininko - Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams
skirto investicinio fondo Nter Private Equity Fund I (kodas I048) (toliau - Parduodantis akcininkas), kurio valdymo
įmonė yra Uždaroji akcinė bendrovė Nter Asset Management (juridinio asmens kodas 111707985), pranešimas apie
Parduodančio akcininko ketinimą už 2 300 000 EUR parduoti jam priklausančius 476 244 vnt. paprastųjų vardinių
Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 1,45 EUR ir kurios kartu sudaro 21,20 % visų Bendrovės akcijų.
Vadovaujantis ABĮ 47 str. 3 d., Bendrovė nustato Jums 10 dienų terminą nuo šio pranešimo išviešinimo dienos, per kurį
turite pranešti ar ketinate pasinaudoti pirmumo teise įsigyti aukščiau nurodytas Parduodančio akcininko parduodamas
akcijas.
Jeigu Parduodančio akcininko parduodamų akcijų paklausa viršys jų pasiūlą, pageidaujantiems įsigyti šias akcijas jos
bus paskirstomos Bendrovės akcininkams proporcingai jiems priklausančių akcijų skaičiui.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 11

Jeigu Parduodančio akcininko parduodamų akcijų įsigyti neplanuojate, Jums nieko papildomai atlikti nebūtina.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Darenla", kodas 306018378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 6D, LT-92338
Pranešimo Nr. 6740533

- - -

VšĮ Angelo muziejus, kodas 303279152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 31-6, LT-76240
Pranešimo Nr. 6741735

- - -

Asociacija Angelo galerija, kodas 306042087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 31-6, LT-76240
Pranešimo Nr. 6741736

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Pb grupė, kodas 306999842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povų g. 4, LT-02212
Pranešimo Nr. 6742178

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: ALBERT BORKOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Normalus Gyvenimas, kodas 306999148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 12

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742179

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: NAUBARTAS URMANAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Artadena, kodas 306999970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6742180

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Top drabužiai, kodas 307000486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 72-1, LT-55236
Pranešimo Nr. 6742181

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: RAMINTA JUODYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Epic book hunt, MB, kodas 306993622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6742182

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: ILONA GIEDRIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hoopoz, kodas 307000657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6742183

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: RINGAILĖ VALČIUKAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bagyra, kodas 307000447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 100, LT-97132
Pranešimo Nr. 6742184

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: RITA NAGRECKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valtor", kodas 307000454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742185

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rio pharma", kodas 306999956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 30-9, LT-44282
Pranešimo Nr. 6742186

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: AUGUSTĖ ELENA STAUGAITYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "New E-Solutions", kodas 306999963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6742187

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: SARA GRAMOWSKA, Vadovas. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB 7 express, kodas 307000511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742188

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: DARIUS BORTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Stat invest", UAB, kodas 307000034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6742189

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: DALIUS BAGDONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP NT investicijos", kodas 307000041
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6742190

Įregistravimo data: 2024-09-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Orumas UAB, kodas 307000536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 77, LT-02185
Pranešimo Nr. 6742191

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: REGINA GAIGALĖ, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mėlynžiedis laumžirgis", kodas 307000543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 26-17B, LT-78400
Pranešimo Nr. 6742192

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: JUSTĖ CIDILINA-GALDIKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ginveža, kodas 307000550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 19A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6742193

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: GINTARĖ SUTKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"G 50 invest", UAB, kodas 307000059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6742194

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: DALIUS BAGDONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Grindausta MB, kodas 307000073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6742195

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: STEPONAS DAMBRAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BRIVEX, kodas 307000600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742196

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: ALINA KARTAL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP kapitalo investicijos", kodas 307000080
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6742197

Įregistravimo data: 2024-09-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

Sofos ekspertų asociacija, kodas 307000618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6742198

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: MANTAS BEITNORAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Desertų faktorius", kodas 307000632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31, LT-28373
Pranešimo Nr. 6742199

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: DOVILĖ DAUGĖLAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB N namai, kodas 307000689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 38, LT-35106
Pranešimo Nr. 6742200

Įregistravimo data: 2024-09-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ Juodvarniai, kodas 307000130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-22, LT-10314
Pranešimo Nr. 6742201

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: DARIUS REMEIKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cleanparts", kodas 307000696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Pramonės g. 16, LT-13241
Pranešimo Nr. 6742202

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: MARIUS RUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Korhana", kodas 307000162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6742203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: ŽIVILĖ TURAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garsistas MB, kodas 307000721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pušaitės 4-oji g. 3, LT-18171
Pranešimo Nr. 6742204

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: OLEGAS ALEKSANDRAS SKLUBOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SKL.VC, UAB, kodas 307000415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6742205

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: ALISA CHUMACHENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Latino viščiukas MB, kodas 307000422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riterių g. 10-177, LT-08248
Pranešimo Nr. 6742206

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: ANGEL ALFONSO PUENTE REYES, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Revive visionary design, kodas 307000461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6742207

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: EDITA RANDERS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Civil center "Belarusian Verdict", kodas 307000479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6742208

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: IHAR RYNKEVICH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

8 kopos Mažoji bendrija, kodas 306999931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Vasaros g. 57, LT-92402
Pranešimo Nr. 6742209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: GIEDRĖ NEDZVECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Mevoras, kodas 307000493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-46, LT-04210
Pranešimo Nr. 6742210

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: EDVINAS NIKANOROVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Faustėja", kodas 307000504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Berlainių k., Suopių g. 20, LT-54321
Pranešimo Nr. 6742211

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: AIRIDA KUDREŠOVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vynor", kodas 306999988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742212

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mind to Mind, kodas 307000002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Muziejaus g. 7A, LT-56336
Pranešimo Nr. 6742213

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: BEATRINA GREVAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Montva, kodas 306998772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 32-76, LT-48167
Pranešimo Nr. 6742214

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: KAROLIS MONTVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Safe nexus, kodas 306994140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių Sodų 11-oji g. 11, LT-10150
Pranešimo Nr. 6742215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: SIGITAS PEČIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNV 21", kodas 307000529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6742216

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roplys, kodas 306999301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-129, LT-05127
Pranešimo Nr. 6742217

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: LUKAS CHRIMLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Devink, MB, kodas 307000568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-18, LT-47338
Pranešimo Nr. 6742218

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: TAUTVYDAS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kažkoks", kodas 307000066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-13, LT-50339
Pranešimo Nr. 6742219

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: ANDRIUS GOŠTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Friedrich-Naumann-Stiftung fur die Freiheit atstovybė, kodas 307000582
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6742220

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: JULIUS FREIHERR VON FREYTAG-LORINGHOVEN, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija Drilveta, kodas 306997528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-36, LT-11349
Pranešimo Nr. 6742221

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: PAULIUS DAUKANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 19

- - -

MB Justoauto, kodas 307000625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-62, LT-07151
Pranešimo Nr. 6742222

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: JUSTAS JARUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kėdainiai - visų, kodas 307000098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Janušavos g. 131, LT-57330
Pranešimo Nr. 6742223

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: KRISTINA KAZAKAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Energosta, UAB, kodas 307000109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6742224

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: ARNAS KAROLIS KMIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pakrantės mėsa UAB, kodas 306999027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 45, LT-56307
Pranešimo Nr. 6742225

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: STASYS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ebalt, kodas 307000664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-20, LT-89167
Pranešimo Nr. 6742226

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: VYTAS STROPUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HenriPay UAB, kodas 307000671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6742227

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: HENRI BROEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 125000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 20

- - -

MB Mitybos tyrimų inovacijų centras, kodas 307000123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 59-20, LT-37320
Pranešimo Nr. 6742228

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: DEIMANTĖ BINKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sukurk", kodas 307000148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-60, LT-45256
Pranešimo Nr. 6742229

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: VYTAUTAS MUREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Įvairu", kodas 307000714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kirkūnų k., Žemdirbių g. 76, LT-38126
Pranešimo Nr. 6742230

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: KLAIDAS ANTANAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biosauga MB, kodas 306999632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-5A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6742231

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: RAMŪNAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sanycron, kodas 306999454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Turgelių k., Vilniaus g. 25A, LT-17285
Pranešimo Nr. 6742232

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: ALEKSANDRAS LABUC, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DaiBar, kodas 307000155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 156-17, LT-50328
Pranešimo Nr. 6742233

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: DAIVA BARTKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 21

UAB Sveikatos bankas, kodas 306999625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25, LT-60249
Pranešimo Nr. 6742234

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: JOLITA KULBIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Litkorus, kodas 307000707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 11-3, LT-14180
Pranešimo Nr. 6742235

Įregistravimo data: 2024-09-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Prekybos sprendimai", kodas 307000739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6742236

Įregistravimo data: 2024-09-27. Vadovas: VIOLETA DARULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

D. Steponavičiaus individuali įmonė, kodas 149868341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 88-30, LT-62387
Pranešimo Nr. 6741741

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Jokšienės individuali įmonė "Džefersonija", kodas 162438412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Rožių g. 6, LT-86147
Pranešimo Nr. 6741742

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Nomedos Karalienės individuali įmonė, kodas 172418867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Medelyno g. 8, LT-60180
Pranešimo Nr. 6741743

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6741744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo Miško 8A Kaune savininkų bendrija, kodas 300605447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 8A-1, LT-44321
Pranešimo Nr. 6741745

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "RanIT", kodas 301819945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220, LT-07157
Pranešimo Nr. 6741746

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Okara", kodas 302308487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6741747

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Garažų bendrija "Vairas 4", kodas 302316968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 37-7, LT-39126
Pranešimo Nr. 6741748

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo Konstitucijos pr. 13, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 303235483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-37, LT-09308
Pranešimo Nr. 6741749

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vorainė", kodas 302716713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65, LT-96148
Pranešimo Nr. 6741750

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilsma", kodas 305508895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Naujoji g. 16, LT-13132
Pranešimo Nr. 6741751

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 23

- - -

UAB "Suntracker LT", kodas 302891342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Tujų g. 25, LT-14257
Pranešimo Nr. 6741752

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EBC Corp.", kodas 305541482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741753

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KOAR Statyba", kodas 305541977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 28-1, LT-07170
Pranešimo Nr. 6741754

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pekla", kodas 305544902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Taikos pl. 40, LT-53185
Pranešimo Nr. 6741755

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Akoina", kodas 305546472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6741756

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akotransportas", kodas 305546497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6741757

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GPproff", kodas 305549924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 63-46, LT-20178
Pranešimo Nr. 6741758

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 24

UAB "LITUARENT", kodas 305558371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20, LT-01132
Pranešimo Nr. 6741759

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ritamone", kodas 305554437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6741760

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litsena", kodas 305552315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6741761

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BusyFly", kodas 305554501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 11-101, LT-06247
Pranešimo Nr. 6741762

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taeco", kodas 305555966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6741763

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Athena Studios, kodas 305556089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6741764

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Maktabi International Trading, UAB, kodas 305558784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741765

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Izometra", kodas 305562081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-20, LT-94127
Pranešimo Nr. 6741766

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Medinė Era, kodas 305563023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Sidabrinės g. 9, LT-96203
Pranešimo Nr. 6741767

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Dirbtinio intelekto sistemos, kodas 305566507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-63, LT-06335
Pranešimo Nr. 6741768

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dogema", kodas 305566400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 44-29, LT-05272
Pranešimo Nr. 6741769

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arautus", kodas 305567413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5H, LT-54354
Pranešimo Nr. 6741770

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Bobelo, kodas 305570968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6741771

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oro švara", kodas 305571080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Beržų g. 5, LT-98322
Pranešimo Nr. 6741772

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kopser, kodas 305572887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 18, LT-69214
Pranešimo Nr. 6741773

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Samstega", kodas 305572307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6741774

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DDG Statyba", kodas 305576355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670, LT-77172
Pranešimo Nr. 6741775

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Soprosta", kodas 305577585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6741776

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tika LT", kodas 305577731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741777

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Marelina LT", kodas 305578922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6741778

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurospa", kodas 305577813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6741779

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija Ramvirtus, kodas 305577133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 41, LT-91282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6741780

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kordera", kodas 305579547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6741881

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Railena LT", kodas 305579846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6741882

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "EMRADA", kodas 305582422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6741883

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Controlfarms", kodas 305583129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6741884

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tėvo ir sūnų statyba", kodas 305584238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ramybės g. 6, LT-74207
Pranešimo Nr. 6741885

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Spalvotos sienos, kodas 305586381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 67D K1-2, LT-00168
Pranešimo Nr. 6741886

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Perlas viduje, kodas 305586869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6741887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "World visitor Lithuania", kodas 305589559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6741888

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Curum", kodas 305589623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26, LT-69376
Pranešimo Nr. 6741889

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žiogelių fermeris", kodas 305591581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6741890

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saldus gyvenimas", kodas 305593372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 9-13, LT-57160
Pranešimo Nr. 6741891

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kemega LT", kodas 305594905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6741892

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Econora", kodas 305595971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741893

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Aldera, kodas 305605312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-28, LT-62141
Pranešimo Nr. 6741894

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 29

- - -

UAB "Monrena", kodas 305605369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741895

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bellatrix Play", kodas 305604356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6741896

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Globiance Finance, kodas 305605515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741897

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

FasterPay UAB, kodas 305608696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6741898

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ecommerce consulting, kodas 305611482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741899

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Pharm-d", UAB, kodas 305611532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6741900

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solresa", kodas 305612641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741901

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 30

UAB dBiLAB Limited, kodas 305619461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6741902

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Orata, UAB, kodas 305620086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6741903

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fiks Idea", kodas 305620111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6741904

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Elara Kurd, kodas 305623730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741905

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prancūziškas skonis", kodas 305625699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-42, LT-48130
Pranešimo Nr. 6741906

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kedo", kodas 305627127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6741907

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apofis", kodas 305627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Stūglių k., Tėviškės g. 16, LT-28309
Pranešimo Nr. 6741908

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mezeka", kodas 305628407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741909

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Europharm, UAB, kodas 305629014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6741910

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Motabilem", kodas 305629982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 4, LT-14288
Pranešimo Nr. 6741911

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Legal honor of Iranians, kodas 305630212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741912

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dikesta", kodas 305630924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6741913

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liderma", kodas 305630949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6741914

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Eurospintos, kodas 305630664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741915

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sagneda, kodas 305631894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6741916

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Global Trade and Commerce" UAB, kodas 305633016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6741917

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KRAMEX, kodas 305633144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741918

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Softhub trading", kodas 305633991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741919

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sugrida, kodas 305633596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Nendrių g. 16, LT-19129
Pranešimo Nr. 6741920

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Aunara, kodas 305634659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741921

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kvestus, kodas 305638084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741922

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tratata, kodas 305639154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6741923

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"IWEBAS" UAB, kodas 305640249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20, LT-01132
Pranešimo Nr. 6741924

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sinedra", kodas 305641109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6741925

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TP Trade, kodas 305645431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6741926

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Luna trans, kodas 305649038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 26-11, LT-53254
Pranešimo Nr. 6741927

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vilniaus investicijų centras", kodas 305648655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6741928

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sirosta", kodas 305651950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6741929

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB REMIT MASTERS, kodas 305651199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DGVK Medical, kodas 305654074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741931

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Evio aero, kodas 305656940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugų g. 3-1, LT-02119
Pranešimo Nr. 6741932

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB iLABAS LT, kodas 305658051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6741933

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Barakat AFG, kodas 305659630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741934

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ADiamonds", kodas 305662473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6741935

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Svaremina", kodas 305664773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6741936

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Soprim trading", kodas 305666201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6741937

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 35

- - -

UAB "Techno LT", kodas 305667424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6741938

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A.Head Holdings", kodas 305667876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-37, LT-01110
Pranešimo Nr. 6741939

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juordas", kodas 305671981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6741940

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Kvapų paletė, kodas 305672250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11, LT-03115
Pranešimo Nr. 6741941

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Prime Holdings, kodas 305671390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741942

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno miesto R. Kalantos g. 171 daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 304156373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-17, LT-52326
Pranešimo Nr. 6741943

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zuda", kodas 304221967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6741944

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 36

"LTU Beverage Group", UAB, kodas 305586292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-18, LT-37378
Pranešimo Nr. 6741945

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALFA SECURITY LT, kodas 305496560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6741946

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Samdava", kodas 305598871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6741947

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Chvostas", kodas 305428584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741948

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BABA Kretinga", kodas 305598558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 1, LT-97125
Pranešimo Nr. 6741949

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Drensa", kodas 305493144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741950

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Labana LT", kodas 305582504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6741951

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Serliza", kodas 305276151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 37

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Pakupečių g. 2C, LT-13264
Pranešimo Nr. 6741952

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Diamatus, kodas 305650962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741953

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fornakas", kodas 305418939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6741954

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurosona", kodas 305419012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741955

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denolsa", kodas 305419539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741956

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Umutas", UAB, kodas 305420687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 3-4, LT-28385
Pranešimo Nr. 6741957

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lunarina", kodas 305426359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741958

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BELGOBALT", kodas 305427016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 38

Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 74-21, LT-20145
Pranešimo Nr. 6741959

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT konsultacijos", kodas 305428869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741960

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB H design home, kodas 305433396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 4, LT-21110
Pranešimo Nr. 6741961

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trading house, UAB, kodas 305436809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741962

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Timbrokas", kodas 305438219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6741963

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abelika", kodas 305438105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6741964

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741965

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tuxa", kodas 305438614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6741966

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LTweld", kodas 305481875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-49, LT-93290
Pranešimo Nr. 6741967

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lygra", kodas 305439513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9, LT-89244
Pranešimo Nr. 6741968

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Temesta", kodas 305441464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741969

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gernada", kodas 305442527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6741970

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mitopharma", kodas 305444211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-16, LT-44476
Pranešimo Nr. 6741971

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Glanus", kodas 305448334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741972

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mačiva", kodas 305451405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Šukių k., Šukių g. 1, LT-70196
Pranešimo Nr. 6741973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ramza", kodas 305453114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6741974

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alkinta", kodas 305453160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 29, LT-87390
Pranešimo Nr. 6741975

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Direkt Invest", kodas 305457123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6741976

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Europe Scrap Steel, UAB, kodas 305459971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741977

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Microvisia", kodas 305465401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-83, LT-06135
Pranešimo Nr. 6741978

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

HK Consulting engineers, UAB, kodas 305464947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6741979

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Get Promotions UAB, kodas 305465682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741980

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 41

- - -

Robot Nordic, UAB, kodas 305461506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2, LT-37157
Pranešimo Nr. 6741981

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arijusas", kodas 305461584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-45, LT-04303
Pranešimo Nr. 6741982

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avelsa", kodas 305473889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741983

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "X START GROUP", kodas 305508500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6741984

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MISTERB, kodas 305476981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8B-4, LT-03213
Pranešimo Nr. 6741985

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic PRO business", kodas 305522425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6741986

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PSMoney, UAB, kodas 305522432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741987

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 42

Alkeste, UAB, kodas 305481882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6741988

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dešimt milijonų", kodas 305483933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-15, LT-03107
Pranešimo Nr. 6741989

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Regvolution Lithuania, UAB, kodas 305482404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6741990

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Dresdena Solution Design, kodas 305484316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6741991

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fosara", kodas 305485681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741992

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ingus", kodas 305485756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-3, LT-97117
Pranešimo Nr. 6741993

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Levasto", kodas 305470252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6741994

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Farma tiekimas UAB, kodas 305522471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6741995

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIKEDMA", kodas 305499916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 85-56, LT-89187
Pranešimo Nr. 6741996

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Omireta LT", kodas 305493639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6741997

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sparcus", kodas 305500628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741998

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fulten", kodas 305500642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6741999

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Komen", kodas 305504893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6742000

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Galorina LT", kodas 305508906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6742001

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Bendota, kodas 305509901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6742002

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intervipas", kodas 305508564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6742003

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ankyra, kodas 305514407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6742004

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Svietas", kodas 305523388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-44, LT-03108
Pranešimo Nr. 6742005

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRO Formus LT", kodas 305528442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 43A-17, LT-08440
Pranešimo Nr. 6742006

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekolat", kodas 305534388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742007

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB YAM INTERNATIONAL, kodas 305534089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6742008

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Qualitum", kodas 305534655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-118, LT-93102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6742009

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Resolvido", kodas 305537014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 41-15, LT-47122
Pranešimo Nr. 6742010

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Iproteks", kodas 305539182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6742011

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gutema", kodas 305590141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A, LT-90123
Pranešimo Nr. 6742012

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ledira", kodas 304954001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742013

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Letswake", kodas 305490340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6742014

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bamperis", kodas 304774640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9A-1, LT-99126
Pranešimo Nr. 6742015

Išregistravimo data: 2024-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Remalva, kodas 305933152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6742281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-09 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-09-27).

- - -

UAB Gaskat, kodas 306629693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 7, LT-54467
Pranešimo Nr. 6742282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

UAB "Autrasta", kodas 306819963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6742283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-25); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-09-25).

- - -

Elektros tiekimas, UAB, kodas 302645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6742284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / Registravimo numeris
30000142785826 (2024-09-27).

- - -

Liftų įmonių asociacija, kodas 134417763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01110
Pranešimo Nr. 6742285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Vidulė", kodas 304637652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Kaštonų g. 2, LT-38131
Pranešimo Nr. 6742286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

UAB "Cogastro", kodas 305196545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pašekščių k., Pušyno g. 14, LT-33346
Pranešimo Nr. 6742287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-09-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūrų vykdymo ne teismo tvarka (2024-09-24).

- - -

Kauno jungtinis demokratinis judėjimas, kodas 302545269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 13, LT-45300
Pranešimo Nr. 6742288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB "Mūro brolija", kodas 306217412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6742289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27).

- - -

MB Growth lads, kodas 306691289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-8, LT-07171
Pranešimo Nr. 6742290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 48

- - -

"LEDYNŲ VANDUO", UAB, kodas 306645847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 7, LT-95102
Pranešimo Nr. 6742291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

UAB "Gain rate ltd", kodas 306716785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 6742292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

"PHARMALITA", UAB, kodas 300065321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26F, LT-02120
Pranešimo Nr. 6742293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Užsienio asmens pasas (2024-09-27).

- - -

Lietuvos analoginės fotografijos asociacija, kodas 303034822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 23-15, LT-06202
Pranešimo Nr. 6742294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

AB "Green Genius Baltic", kodas 302693613
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6742295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2024-09-24); Valdybos sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų projekto patvirtinimo ir pavedimo pasirašyti (2024-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo neatlikimo ir vertinimo ataskaitos nerengimo
(2024-09-11); Atskyrimo sąlygos (2024-09-11).

- - -

Alvydo Virginio tikroji ūkinė bendrija "ŠOKLIO PREKYBA", kodas 175895464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 49

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6742296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "TRAITE LT", kodas 302911460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6742297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

Sunly Land LT, UAB, kodas 306968373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6742298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24).

- - -

UAB "Grožio galia", kodas 303326876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-119, LT-01106
Pranešimo Nr. 6742299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-27).

- - -

MB "Torvi nord", kodas 305986240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-58, LT-09300
Pranešimo Nr. 6742300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Sunly Alytus I, UAB, kodas 306692284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6742301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24).

- - -

MB Desama, kodas 306247793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 42-16, LT-48411
Pranešimo Nr. 6742302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrijos pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-09-27 (2024-09-27).

- - -

MB "Sveikos gyvensenos guru", kodas 304709856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-42, LT-03224
Pranešimo Nr. 6742303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Omniva LT Sorting, UAB, kodas 306053678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Aviacijos g. 6, LT-54460
Pranešimo Nr. 6742304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

UAB NO-CV, kodas 305341396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-43, LT-08124
Pranešimo Nr. 6742305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURAZIJOS PATENTINIŲ ATSTOVŲ GRUPĖ", kodas 210865410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6742306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6742307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

Gudelių pienas, UAB, kodas 306237984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 44C, LT-80106
Pranešimo Nr. 6742308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinio kapitalo didinimas (2024-09-25).

- - -

MB "Laugrė", kodas 305966750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6742309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas (2024-09-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

UAB "Vynor", kodas 306999988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Bendrija "Ežerėnai", kodas 191925597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 25-7, LT-03209
Pranešimo Nr. 6742311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-27).

- - -

UAB "Project EU", kodas 306026357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6742312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB "Miesto administratorius", kodas 303102718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-2, LT-44262
Pranešimo Nr. 6742313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, kodas 288733050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4, LT-83152
Pranešimo Nr. 6742314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Normalus Gyvenimas, kodas 306999148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-27).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 6", kodas 306280455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6742316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 53

- - -

Sodininkų bendrija "Saulutė", kodas 145660713
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulutės Sodų 4-oji g. 1, LT-77110
Pranešimo Nr. 6742317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-18).

- - -

Asociacija "Pilotai.lt", kodas 302563979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-26, LT-50233
Pranešimo Nr. 6742318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Aldroma", kodas 141182422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 36, LT-92278
Pranešimo Nr. 6742319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pet City klinika", kodas 304215601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6742320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-26).

- - -

Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145602368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A, LT-76293
Pranešimo Nr. 6742321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-26).

- - -

MB "Simona Šimulynaitė", kodas 305154037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6742322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sprendimas (2024-09-24).

- - -

S. Martecko individuali įmonė, kodas 167572956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6742323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Zarembos įmonė, kodas 178741350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Stajėtiškio k., Piliakalnio g. 6, LT-18286
Pranešimo Nr. 6742324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-27).

- - -

Unlimited wind 7, UAB, kodas 306981577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6742325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB "PLAY LITHUANIA", kodas 305938256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6742326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firidas", kodas 178653548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 36, LT-18123
Pranešimo Nr. 6742327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2024-09-27).

- - -

E. Nekio firma "Baterija", kodas 140592888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 4-41, LT-95248
Pranešimo Nr. 6742328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas (2024-09-20).

- - -

UAB SYNTECH DISTRIBUTION, kodas 306952262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2024-09-25).

- - -

VšĮ Angelo muziejus, kodas 303279152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 31-6, LT-76240
Pranešimo Nr. 6742330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-27).

- - -

MB Revolution.lt, kodas 305545662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-25 (2024-09-27).

- - -

UAB "Litrada", kodas 144985942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44, LT-76251
Pranešimo Nr. 6742332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-24);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo turtu (2024-09-24); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
turtu (2024-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 56

- - -

UAB "Laumžirgis", kodas 304605989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 66-16, LT-55259
Pranešimo Nr. 6742333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-27).

- - -

Latino viščiukas MB, kodas 307000422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riterių g. 10-177, LT-08248
Pranešimo Nr. 6742334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lectio divina", kodas 304868011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6742335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

Vilniaus specialiosios olimpiados plaukimo klubas, kodas 303398039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-903, LT-03131
Pranešimo Nr. 6742336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27).

- - -

MB Sugar & Puding, kodas 305561816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90, LT-99336
Pranešimo Nr. 6742337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo 2024-09-16 sprendimo likviduoti MB
Sugar & Puding (kodas 305561816) pripažinimo netekusiu galios (2024-09-27); Teismo nutartis / Regionų administracinio
teismo nutartis priimti ieškinį dėl skolininko prievolių įvykdymo. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-05-29 (2024-09-27).

- - -

VIVAInt, UAB, kodas 306995000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6742338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24); Užsienio asmens pasas (2024-09-24).

- - -

UAB "Ekogaras", kodas 305135040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 24G-3, LT-91126
Pranešimo Nr. 6742339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-26).

- - -

Nedzingės kaimo vyresniojo amžiaus žmonių asociacija "Nedzingėnai", kodas 300645993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Švietimo g. 3, LT-65385
Pranešimo Nr. 6742340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Žaiginio Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 291252080
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Žaiginio mstl.
Pranešimo Nr. 6742341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-25); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-25).

- - -

R. Vaičiulio tikroji ūkinė bendrija "Vienas omas", kodas 166563057
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 65-31, LT-89128
Pranešimo Nr. 6742342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Lietuvos universitetinio išsilavinimo slaugytojų draugija, kodas 295759960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6742343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Sporto klubas "Kuršėnų senukai", kodas 245791350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, K. Donelaičio g. 35, LT-81177
Pranešimo Nr. 6742344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Dangramas", kodas 305216649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 17-30, LT-49296
Pranešimo Nr. 6742345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Vilniaus r. Didžiosios Riešės vaikų lopšelis-darželis, kodas 306422659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 19, LT-14260
Pranešimo Nr. 6742346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-17); Nuostatai (2024-09-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-17).

- - -

Klubas "4 REST", kodas 300563756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 20, LT-77116
Pranešimo Nr. 6742347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 59

- - -

UAB "ALJARA", kodas 303065159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2, LT-66120
Pranešimo Nr. 6742348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mamos mamoms", kodas 305224959
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Lietuvos istorijos institutas, kodas 111955361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6742350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2024-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-09-25).

- - -

UAB "Storent", kodas 302251303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6742351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-25); Įgaliojimas (2024-09-25).

- - -

UAB "Donasta", kodas 300017084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 41-40, LT-06306
Pranešimo Nr. 6742352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 60

UAB Aura Power Chara, kodas 306022106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6742353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

UAB Fish and caviar, kodas 306995776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kaspariškių k., Nidos g. 1, LT-95401
Pranešimo Nr. 6742354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB "GP Centras", kodas 302342354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pasienių k., Griovių g. 31, LT-14168
Pranešimo Nr. 6742355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

MB "Potion Lab", kodas 304910485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6742356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dirbk mažiau"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-09-26).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-53, LT-05217
Pranešimo Nr. 6742357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB "Baltcoda", kodas 303001886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6742358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB "Liučiūnų žemė", kodas 160417323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gaigalų k.
Pranešimo Nr. 6742359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

IĮ D.Sadausko firma "Profeta", kodas 134789016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-7, LT-50242
Pranešimo Nr. 6742360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Sadausko firma "Profeta"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26); Savininko
sprendimas (2024-09-26).

- - -

UAB Startwork, kodas 306996127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 63-34, LT-81118
Pranešimo Nr. 6742361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB "Brifas", kodas 301793308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9C, LT-91206
Pranešimo Nr. 6742362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB "Barobaras", kodas 305124446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-6, LT-01106
Pranešimo Nr. 6742363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

PBS Operations Europe UAB, kodas 306205545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6742364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-26); Įgaliojimas (2024-09-26).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Varėnos rajono bendrija, kodas 184641874
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 17, LT-65189
Pranešimo Nr. 6742365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVISMA", kodas 302558117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A, LT-09317
Pranešimo Nr. 6742366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-25).

- - -

UAB "DRS STATYBA", kodas 302872445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6742367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

MB Nord-statyba, kodas 306120493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6742368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sprendimas (2024-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

UAB "Pg servisas", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6742369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Akcininkų sprendimas (2024-09-25).

- - -

Vilniaus m. 38-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300553114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-16, LT-09315
Pranešimo Nr. 6742370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-23).

- - -

UAB "Išorinė reklama", kodas 302327007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 10-oji g. 4, LT-10230
Pranešimo Nr. 6742371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

MB Šarskų berniokai, kodas 306806108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-169, LT-04308
Pranešimo Nr. 6742372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Narių sprendimas (2024-09-25).

- - -

UAB "GOZ", kodas 300097130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 1-36, LT-02161
Pranešimo Nr. 6742373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Panevėžiuko Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191245843
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 6742374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-25); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-25).

- - -

Lunu Europe UAB, kodas 305774629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6742375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Nasha Niva Fund", kodas 305965367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6742376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-24).

- - -

UAB "Voluntaris", kodas 126392278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-29, LT-10306
Pranešimo Nr. 6742377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

MB "Rentmana", kodas 305231996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 3-10, LT-20145
Pranešimo Nr. 6742378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 65

- - -

Jonavos pradinė mokykla, kodas 290307360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Smėlio g. 11, LT-55117
Pranešimo Nr. 6742379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-25); Nuostatai
(2024-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-25).

- - -

Trijų ežerų bendruomenė, kodas 302664138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6742380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Asociacija "Biržų slanka", kodas 305209302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Serbentiškių k. 1, LT-41195
Pranešimo Nr. 6742381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27).

- - -

VšĮ "Bundanti tauta", kodas 306990003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6742382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-25).

- - -

UAB "Melnora", kodas 305960719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

MB "Svirplių namai", kodas 305210450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Saulės g. 19A, LT-80180
Pranešimo Nr. 6742384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-26).

- - -

UAB AISTVALDA, kodas 302562489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-76, LT-09225
Pranešimo Nr. 6742385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27).

- - -

Medžiotojų klubas Nevėžio krantas, kodas 302987006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šventupio g. 2, LT-54290
Pranešimo Nr. 6742386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-25).

- - -

UAB "Ceremona", kodas 306950261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

Usėnų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Viltis", kodas 192093363
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Miško g. 15, LT-99314
Pranešimo Nr. 6742388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "True medical", kodas 306069586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 63, LT-68303
Pranešimo Nr. 6742389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-26 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, kodas 302444188
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219, LT-07152
Pranešimo Nr. 6742390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB R2 Finance, kodas 305728069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-130, LT-09311
Pranešimo Nr. 6742391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-26).

- - -

MB "Apskaita verslui", kodas 303314863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-57, LT-09236
Pranešimo Nr. 6742392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-26).

- - -

UAB "JONAVOS EKSPORTAS", kodas 300080661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3, LT-55111
Pranešimo Nr. 6742393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-09-27).

- - -

SIG Projektai LT 5, UAB, kodas 305974715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6742394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142785826 (2024-09-27).

- - -

UAB "Vidcargo", kodas 302541420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6742395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Akcininkų
sprendimas (2024-09-26).

- - -

UAB PIXEL HOUSE, kodas 302697063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nolonių g. 7, LT-12204
Pranešimo Nr. 6742396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Akcininkų sprendimas (2024-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

ŠIAULIŲ AUKSINIO RATO ROTARACT KLUBAS, kodas 145645049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 27-27, LT-78272
Pranešimo Nr. 6742397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

HIT Games Conference UAB, kodas 304887969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Hyper Games Conference UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Pažyma (2024-09-25); Įstatai
(2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 69

- - -

MB Daužtukas, kodas 306681779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas (2024-09-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 171493589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 18, LT-82165
Pranešimo Nr. 6742400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-24).

- - -

Viešoji įstaiga NACIONALINĖ VAIKŲ LEDO RITULIO LYGA, kodas 302443773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6742401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27).

- - -

UAB "Taumanta", kodas 305894710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 15, LT-58373
Pranešimo Nr. 6742402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB "Technikos uostas", kodas 302420568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64, LT-94107
Pranešimo Nr. 6742403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Įstatai (2024-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 70

- - -

MB "AK Dev", kodas 305793540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 20A, LT-11330
Pranešimo Nr. 6742404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas (2024-09-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracijos telekomunikacijos", kodas 163747237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6742405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-27).

- - -

UAB "RPS", kodas 135996765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Suvieko k., Mokyklos g. 2A, LT-32271
Pranešimo Nr. 6742406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

UAB gėlių studija "Evina", kodas 305386384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-50, LT-95204
Pranešimo Nr. 6742407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB gėlių studija "Evina"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-09-17); Įstatai
(2024-09-17); Įgaliojimas (2024-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREKSAS", kodas 122258399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6742408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

UAB Artadena, kodas 306999970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6742409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio agrotiekimas", kodas 164782682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6, LT-40134
Pranešimo Nr. 6742410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-27).

- - -

Eisfeld Admin UAB, kodas 306968003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6742411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB "Alan logistics", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6742412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Reletitus"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

Irmos šeimyna, kodas 302754703
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Buitūnų g. 3, LT-28346
Pranešimo Nr. 6742413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

IĮ ModelVita, kodas 302663965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 72

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 6, LT-50169
Pranešimo Nr. 6742414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-25 (2024-09-26).

- - -

MB "Finance Factor", kodas 305939721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6742415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-25 (2024-09-25).

- - -

MB "Lagos apranga", kodas 304891476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Nuostatai (2024-09-25); Sprendimas
(2024-09-25).

- - -

Skaisčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 300104518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 51, LT-69338
Pranešimo Nr. 6742417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Netgiga, UAB, kodas 306043456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6742418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Daugiabučių namų J. Kairiūkščio g. 7 ir 7a, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302253635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-64, LT-08454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6742419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-09-24).

- - -

UAB "Obelių grupė", kodas 302483077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6742420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27).

- - -

UAB "Market Smart", kodas 303203852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 3-ioji g. 1, LT-10150
Pranešimo Nr. 6742421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Akcininkų sprendimas (2024-09-24).

- - -

UAB "Natomika", kodas 304369268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53-25, LT-92300
Pranešimo Nr. 6742422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB Nordic lily, kodas 306115756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-75, LT-04139
Pranešimo Nr. 6742423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

MB "Vanitus", kodas 304821912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k., Sausvingio g. 6, LT-64120
Pranešimo Nr. 6742424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-25).

- - -

UAB Transautokapitalas, kodas 304335853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68, LT-49228
Pranešimo Nr. 6742425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Essore Infrastructure Fund", kodas 304855793
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6742426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "ACME Valda", kodas 302312717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B, LT-47191
Pranešimo Nr. 6742427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

UAB "Sana restaurant and grill", kodas 306783830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6742428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

MB Habibi barbershop, kodas 306714325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 145, LT-44145
Pranešimo Nr. 6742429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Viposana"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26); Sprendimas
(2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

MB ASTBAU, kodas 306274274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 70-2, LT-14270
Pranešimo Nr. 6742430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB MPM INTERNATIONAL, kodas 304685864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

MB "Lėtūnas", kodas 304741537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6742432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas (2024-09-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-25).

- - -

UAB "Ermelita", kodas 304724178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 86-1, LT-42129
Pranešimo Nr. 6742433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeisto buveinės adreso (2024-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6742434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-26).

- - -

UAB HT pro, kodas 306655706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6742435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27).

- - -

UAB "Vetona", kodas 304771530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6742436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

Ukmergės Rotary klubas, kodas 193093537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 43, LT-20118
Pranešimo Nr. 6742437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-24).

- - -

UAB BRIVEX, kodas 307000600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

RB Rail AS Lietuvos filialas, kodas 304430116
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24, LT-03224
Pranešimo Nr. 6742439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-06 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

UAB "Agro Diena", kodas 305563621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2, LT-44291
Pranešimo Nr. 6742440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Visagino Evangelikų Krikščionių Baptistų bažnyčia, kodas 292071510
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-2, LT-31230
Pranešimo Nr. 6742441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Pg9", kodas 306104489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6742442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Akcininkų sprendimas (2024-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TĖVIŠKĖS MAISTAS", kodas 123424112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Šilo g. 2, LT-14105
Pranešimo Nr. 6742443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Švenčionėlių baptistų bendruomenė, kodas 300054257
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 45, LT-18222
Pranešimo Nr. 6742444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjunga "Bočiai", kodas 190749317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4B-101, LT-01107
Pranešimo Nr. 6742445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plastigna", kodas 301538001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 31, LT-30116
Pranešimo Nr. 6742446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-27).

- - -

UAB "Tikra investicija", kodas 304458222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4, LT-03113
Pranešimo Nr. 6742447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

519-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125070616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 44, LT-01212
Pranešimo Nr. 6742448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-09-25).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Smolensko g. 13 savininkų bendrija, kodas 303348965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-29, LT-03201
Pranešimo Nr. 6742449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-09-20).

- - -

MB B partners, kodas 306277263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Žemynos g. 8, LT-54381
Pranešimo Nr. 6742450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

UAB Spinduliai, kodas 305572549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6742451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-26).

- - -

UAB "Vinctra", kodas 300038018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6742452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-26. (2024-09-26).

- - -

MB Griovita, kodas 305634883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 29, LT-97210
Pranešimo Nr. 6742453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 80

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-24 (2024-09-25).

- - -

UAB "Garmitana", kodas 304897415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-26).

- - -

A. Guščienės individuali įmonė, kodas 301325537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Liepų al. 3, LT-83445
Pranešimo Nr. 6742455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-26).

- - -

Visuomeninė organizacija "Truskavos bendruomenės centras", kodas 300023913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Derliaus g. 5-1, LT-58466
Pranešimo Nr. 6742456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Lakresta, kodas 306278664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Akcininkų sprendimas (2024-09-26).

- - -

MB "Nulinis", kodas 306600528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1S, LT-46265
Pranešimo Nr. 6742458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas (2024-09-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 81

UAB "West Finance", kodas 305117971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Riešutų g. 5B, LT-92339
Pranešimo Nr. 6742459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB "Optimus auditus", kodas 164253348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6742460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).

- - -

UAB "Pinus invest", kodas 305737538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6742461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Akcininkų sprendimas (2024-09-25).

- - -

UAB "Ekologiškas valymas", kodas 300774671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-31, LT-10301
Pranešimo Nr. 6742462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB VINAPACK, kodas 302977909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 2E, LT-53395
Pranešimo Nr. 6742463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiluvos Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191251020
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Raseinių g. 27, LT-60433
Pranešimo Nr. 6742464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-25); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-25).

- - -

UAB "SG Veteris Lithuania", kodas 305940990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6742465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-27).

- - -

UAB "Finvida", kodas 302717904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-14, LT-04122
Pranešimo Nr. 6742466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grinla", kodas 304973560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6742467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adelana", kodas 306639342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-09-27).

- - -

EfTEN UNA UAB, kodas 304067597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6742469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilniaus projektai 2"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 83

- - -

UAB S3 Business, kodas 306204660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6742470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-25).

- - -

Uoginių kaimo bendruomenė, kodas 300603599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Uoginių k., Alyvų g. 8, LT-40428
Pranešimo Nr. 6742471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Digital property market, kodas 305065542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-161, LT-91187
Pranešimo Nr. 6742472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vokietijos fondai"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-09-24).

- - -

VšĮ "Sway and Swing", kodas 306818808
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 21-31, LT-89127
Pranešimo Nr. 6742473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-09-27); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-27).

- - -

UAB "NUTTY", kodas 302917545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6742474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-09-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso taikymo ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus išrinkimo (2024-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 84

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno g. 25, kodas 150016816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 25, LT-62367
Pranešimo Nr. 6742475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-09-24).

- - -

UAB Vevizo, kodas 304617500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 28-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6742476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

Lietuvos krepšinio veteranų lyga, kodas 302469405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 18, LT-51370
Pranešimo Nr. 6742477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; prezidiumo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-10); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-10); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl vadovo atleidimo (2024-09-10).

- - -

UAB Dvaro Projektas, kodas 306997268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6742478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija, kodas 191315590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Mokyklos g. 22, LT-14242
Pranešimo Nr. 6742479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-26); Nuostatai
(2024-09-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 85

- - -

Mažoji bendrija "Esterga", kodas 306544467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32, LT-90473
Pranešimo Nr. 6742480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Nuostatai (2024-09-27); Sprendimas
(2024-09-27).

- - -

UAB "TAUVADA", kodas 300139234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 3-ioji g. 18, LT-02194
Pranešimo Nr. 6742481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB "Rimina LT", kodas 133747263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 37, LT-56335
Pranešimo Nr. 6742482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-25).

- - -

UAB "Skandauga", kodas 305186960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 40, LT-81498
Pranešimo Nr. 6742483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -

Asociacija Angelo galerija, kodas 306042087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 31-6, LT-76240
Pranešimo Nr. 6742484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-27).

- - -

Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija, kodas 191316169
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 2, LT-13260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6742485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-09-17); Nuostatai (2024-09-17).

- - -

UAB "Exmo Exchange", kodas 305891155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6742486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

VšĮ "Baltic Optimal Solutions", kodas 302456571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šermukšnių g. 3, LT-92337
Pranešimo Nr. 6742487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-26); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-09-26).

- - -

UAB "Wtf entertainment", kodas 305664467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6742488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

MB "Autobraba", kodas 305696194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k., Skardupės g. 18, LT-96165
Pranešimo Nr. 6742489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27); Įgaliojimas
(2022-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 87

MB "ASVISI", kodas 305600272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-21 (2024-09-24).

- - -

UAB "Must Get", kodas 306966002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

BalticByte Solutions, UAB, kodas 306629202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-149, LT-09133
Pranešimo Nr. 6742492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Pagulbio pienas, UAB, kodas 306238367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Rasokalnio k. 1, LT-33310
Pranešimo Nr. 6742493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-25).

- - -

Eržvilkiškių bendruomenės centras, kodas 300565910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lenkčių I k., Lenkčių g. 31, LT-74304
Pranešimo Nr. 6742494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Du kart du", kodas 302916190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 25, LT-93101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6742495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Generolo Povilo Plechavičiaus atminties išsaugojimo labdaros ir paramos fondas, kodas 306240699
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45, LT-89103
Pranešimo Nr. 6742496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-09-12);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-12).

- - -

Liolės Anikevičienės šeimyna, kodas 302567034
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Uoginių k., Alyvų g. 5, LT-40428
Pranešimo Nr. 6742497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Tik švara", kodas 304769458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Kiemionių k., Marių g. 24A, LT-32211
Pranešimo Nr. 6742498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

Ežaičių kaimo bendruomenė, kodas 300504747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Gandrų g. 8, LT-96159
Pranešimo Nr. 6742499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB "Ami baltic", kodas 305721270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-44, LT-08234
Pranešimo Nr. 6742500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 89

- - -

V. Kerdoko, S. Meškevičiaus tikroji ūkinė bendrija "Organizacijų vystymo konsultacijos", kodas 140089641
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38, LT-91218
Pranešimo Nr. 6742501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Prevencinių technologijų sistemos, MB, kodas 306518586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-532, LT-02300
Pranešimo Nr. 6742502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-24).

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, kodas 110066875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6742503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-24).

- - -

UAB "CreditFirm", kodas 302458914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19, LT-03226
Pranešimo Nr. 6742504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB Tomarsta, kodas 306701751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-19, LT-01310
Pranešimo Nr. 6742505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

467-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VILTIS", kodas 125061752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 90

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 32, LT-03144
Pranešimo Nr. 6742506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24).

- - -

MB "Finansų patarimai", kodas 305261427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6742507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sprendimas / Sveiki, kaip ir prašėte,
įkeliu sprendimą iš naujo. (2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

UAB "Orbio world", kodas 305049890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6742508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

Lietuvos veltinio amatininkų gildija, kodas 302883363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8, LT-33343
Pranešimo Nr. 6742509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB Farerų salos, kodas 306963426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6742510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Akcininkų sprendimas (2024-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 91

Mažoji bendrija Mevoras, kodas 307000493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-46, LT-04210
Pranešimo Nr. 6742511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Bilingas", kodas 305980141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6742512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas (2024-09-25).

- - -

Nacionalinė konfederacija "Verslas ir kapitalas", kodas 125027910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6742513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: prezidiumo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Anykščiai Renew", kodas 305894817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6742514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-26); Įgaliojimas (2024-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17, LT-11101
Pranešimo Nr. 6742515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Pajautos žemė", kodas 306283177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6742516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 92

- - -

MB "Sonviltė", kodas 305883233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6742517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas / Nario sprendimas dėl
adreso keitimo. (2024-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-25).

- - -

UAB "Kauno logistikos ir nuomos grupė", kodas 302508694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F, LT-46336
Pranešimo Nr. 6742518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

MB Vizida, kodas 306717104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Žuvininkų g. 4, LT-92439
Pranešimo Nr. 6742519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-25).

- - -

VšĮ Gerovės šaltinis, kodas 306165321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 112, LT-51160
Pranešimo Nr. 6742520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-24); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-09-24).

- - -

UAB "SME Capital 2", kodas 305209590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15, LT-01110
Pranešimo Nr. 6742521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142535075 (2024-09-27).

- - -

Mindūnų bendruomenės centras, kodas 300023660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 93

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Muziejaus g. 8, LT-33202
Pranešimo Nr. 6742522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-09-24).

- - -

UAB "Bensera", kodas 304401246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219-9, LT-77170
Pranešimo Nr. 6742523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

MB Stotus, kodas 306128586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 34-6, LT-09304
Pranešimo Nr. 6742524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas (2024-09-25).

- - -

Lietuvos budistų bendrija, kodas 192102079
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43, LT-10325
Pranešimo Nr. 6742525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Paskolų tarpininkai", kodas 303466497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trumpoji g. 7, LT-02238
Pranešimo Nr. 6742526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Energosta, UAB, kodas 307000109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6742527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Jaunieji sportininkai", kodas 303029686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 112-25, LT-62393
Pranešimo Nr. 6742528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27).

- - -

UAB Mamos Daivos servisas, kodas 304477984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Žalioji g. 15, LT-92491
Pranešimo Nr. 6742529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB "Rimo servisas", kodas 220457460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16, LT-03159
Pranešimo Nr. 6742530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Noelle home MB, kodas 306380103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lizdeikos g. 41B, LT-77114
Pranešimo Nr. 6742531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-27).

- - -

UAB "Kontė", kodas 300134753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 95

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Sodų g. 5, LT-85254
Pranešimo Nr. 6742532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

Paramos Ukrainai fondų asociacija, kodas 306978595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-7, LT-03102
Pranešimo Nr. 6742533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-27).

- - -

UAB "Amberous", kodas 306962541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6742534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-26).

- - -

MB Ventus LT, kodas 306089763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 33-29, LT-78414
Pranešimo Nr. 6742535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

UAB "Išmanios idėjos", kodas 304173611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-11, LT-07128
Pranešimo Nr. 6742536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-27).

- - -

UAB "Kristalo vandenys", kodas 302695518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2, LT-60205
Pranešimo Nr. 6742537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

UAB "D&D GROUP", kodas 302508477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Piktagalio k., Dirbtuvių g. 13, LT-29172
Pranešimo Nr. 6742538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-26).

- - -

UAB "Einikis motors", kodas 306336288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6742539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-09 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

UAB "BIODEGALAI VISIEMS", kodas 125772256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 41, LT-72309
Pranešimo Nr. 6742540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6742541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės pakeitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24); Įgaliojimas (2024-09-24).

- - -

MB "Kelionių bangos", kodas 306316894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6742542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas (2024-09-26).

- - -

UAB "ADMONEO", kodas 301844037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6742543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-26).

- - -

UAB "Kestus", kodas 301150714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 24-19, LT-08110
Pranešimo Nr. 6742544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

M. Žvinklytės individuali įmonė, kodas 142072135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 25-24, LT-95183
Pranešimo Nr. 6742545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-27).

- - -

UAB "Aldinavas", kodas 145467949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 17, LT-81494
Pranešimo Nr. 6742546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 98

- - -

UAB "Elektrovatas", kodas 300087894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 57-73, LT-91153
Pranešimo Nr. 6742547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Venima", kodas 301489636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-58, LT-95222
Pranešimo Nr. 6742548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB Namų fondas, kodas 306997371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Miglės g. 15, LT-53456
Pranešimo Nr. 6742549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188687730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13, LT-98112
Pranešimo Nr. 6742550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

MB "Juršilda", kodas 305378900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 86-58, LT-95198
Pranešimo Nr. 6742551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-23 (2024-09-26).

- - -

UAB "Eimija", kodas 302604949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kretingos Plento g. 39, LT-96105
Pranešimo Nr. 6742552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Menų klubas "Kaukoras", kodas 302748910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 9-36, LT-95202
Pranešimo Nr. 6742553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-08 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Safnar, kodas 306998523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 34, LT-76126
Pranešimo Nr. 6742554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Rozalimo seniūnija, kodas 188693975
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Sodžiaus g. 2A, LT-83247
Pranešimo Nr. 6742555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-25); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-09-25); Nuostatai (2024-09-25); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-25).

- - -

UAB "Interautomatika", kodas 300002253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6742556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PAL77, kodas 304607552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-214, LT-06122
Pranešimo Nr. 6742557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 100

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6742558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

UAB "Glaskek LT", kodas 302619075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18A, LT-37148
Pranešimo Nr. 6742559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "V&G Kraštovaizdžio architektūros studija", kodas 305623310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Nadpalių k. 1, LT-69123
Pranešimo Nr. 6742560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

V. Janicko firma "POLIARTA", kodas 223144990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1L, LT-10105
Pranešimo Nr. 6742561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Patvirtinimas, kad vykdo veiklą (2024-09-26).

- - -

UAB "Lock Trust", kodas 304841352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6742562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 101

- - -

Šiaulių bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192076257
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 39A, LT-78143
Pranešimo Nr. 6742563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "KNV 21", kodas 307000529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6742564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Montažo fėjos", kodas 305744333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-2, LT-01312
Pranešimo Nr. 6742565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / visuotinio dalyvių susirinkimo protokolas (2024-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-23).

- - -

MB Dialexity, kodas 306376368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 46-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6742566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-27).

- - -

VšĮ Žinių laboratorija "Empatija", kodas 305323423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-13, LT-01310
Pranešimo Nr. 6742567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB BETA SOLUTIONS, kodas 306999080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-25, LT-08337
Pranešimo Nr. 6742568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Luknės kaimo bendruomenė, kodas 274163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k., Mokyklos g. 4, LT-98294
Pranešimo Nr. 6742569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

GRUBER Logistics, UAB, kodas 304584541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7, LT-04123
Pranešimo Nr. 6742570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

Asociacija "Lyderė", kodas 304439065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6742571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).

- - -

Project Lilium, UAB, kodas 305839144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92, LT-09319
Pranešimo Nr. 6742572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dantistas", kodas 300562298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-2, LT-50264
Pranešimo Nr. 6742573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas (2024-09-26).

- - -

MB Grožio draugas, kodas 306707409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 3-ioji g. 47, LT-02216
Pranešimo Nr. 6742574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas (2024-09-26).

- - -

UAB "Recaras", kodas 303309407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 4A, LT-54470
Pranešimo Nr. 6742575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Akcininkų sprendimas (2024-09-26).

- - -

MB Kosera, kodas 305677450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 11-3, LT-44486
Pranešimo Nr. 6742576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gandralizdis", kodas 304944808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Augustų k. 8, LT-14207
Pranešimo Nr. 6742577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-26).

- - -

UAB "Transporteris", kodas 300649461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 21, LT-96138
Pranešimo Nr. 6742578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 104

- - -

UAB "Digital Audio", kodas 303123210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 12-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6742579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

Asociacija "Beloniškių bendruomenė", kodas 300561940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Medinų g. 2, LT-56383
Pranešimo Nr. 6742580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

"G 50 invest", UAB, kodas 307000059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6742581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINORDIJA", kodas 211736870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134C, LT-46353
Pranešimo Nr. 6742582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-27).

- - -

VSDFV Panevėžio skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300604402
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 60, LT-35167
Pranešimo Nr. 6742583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-26).

- - -

Renetos Kalėdienės šeimyna, kodas 302530712
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 20, LT-83435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6742584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "M stilius", kodas 300151998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k., Gėlių g. 15, LT-60423
Pranešimo Nr. 6742585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-09-25).

- - -

UAB "Darbų saugos grupė", kodas 302536416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pamarių g. 29, LT-96381
Pranešimo Nr. 6742586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-27).

- - -

UAB "Nidos skonis", kodas 304200624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-15, LT-04125
Pranešimo Nr. 6742587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-09-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-09-26).

- - -

UAB "Dontas", kodas 304754278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-18, LT-96127
Pranešimo Nr. 6742588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "ELITINIS ŠACHMATŲ, ŠAŠKIŲ KLUBAS ROSITSAN IR MACCABI", kodas 300589943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 38, LT-08216
Pranešimo Nr. 6742589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27).

- - -

Raseinių evangelinė bažnyčia, kodas 192072383
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 24A, LT-60183
Pranešimo Nr. 6742590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB Uncle push, kodas 303152888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6742591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-24).

- - -

MB Minutė įkvėpimo, kodas 305664595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 13-17, LT-49342
Pranešimo Nr. 6742592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

NTPC, UAB, kodas 300142433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2, LT-60205
Pranešimo Nr. 6742593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

UAB "ANTHROPOS HEALTH", kodas 304719462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1, LT-06120
Pranešimo Nr. 6742594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-27).

- - -

UAB "AGVIA", kodas 300538735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6742595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-25).

- - -

RA Baltic, UAB, kodas 302629429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57-17, LT-01137
Pranešimo Nr. 6742596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

"Baltic ai", MB, kodas 306600332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 17-5, LT-92241
Pranešimo Nr. 6742597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas (2024-09-25).

- - -

MB "Autogustė", kodas 306973655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Kaimutės g. 7, LT-60246
Pranešimo Nr. 6742598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).

- - -

IĮ V. Čepelovo įmonė, kodas 124007520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 21-2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6742599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-09-24);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-24).

- - -

UAB Autobazar, kodas 304428396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 4, LT-30201
Pranešimo Nr. 6742600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2024-09-25).

- - -

Skuodo Martyno Liuterio bažnyčia, kodas 304140885
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Skuodo g. 24, LT-97266
Pranešimo Nr. 6742601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "PREILĖ Consulting", kodas 300596425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-25, LT-09236
Pranešimo Nr. 6742602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-27).

- - -

VšĮ Juodvarniai, kodas 307000130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-22, LT-10314
Pranešimo Nr. 6742603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Selona", kodas 305637331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Kupreliškio kaimo bendruomenė, kodas 255315360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kupreliškio mstl., Kupiškio g. 10, LT-41255
Pranešimo Nr. 6742605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

VšĮ Lino Karaliūno džiazo klubas, kodas 303299938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11D-5, LT-08339
Pranešimo Nr. 6742606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-26); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-26).

- - -

Kauno Kvan Um dzeno mokyklos budistinė bendruomenė, kodas 192085797
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129, LT-47188
Pranešimo Nr. 6742607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "KUA-MEX", kodas 306998313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6742608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Asociacija "Verbūnų bendruomenė", kodas 300593112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k., Parko g. 8-1, LT-81371
Pranešimo Nr. 6742609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 110

UAB "Flygama", kodas 304543377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės I k., Tuopų g. 4, LT-85380
Pranešimo Nr. 6742610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Lelija", kodas 160207314
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 6742611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-09-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimo valdybos pirmininkui
(2024-09-19).

- - -

UAB "NDT power", kodas 306390097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Lybių g. 9, LT-92384
Pranešimo Nr. 6742612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

UAB "NT pliusas", kodas 303113967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6742613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB "Skruzdėliukų namai", kodas 305545979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 24, LT-14273
Pranešimo Nr. 6742614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

J. Pietkun, M. Mikelionio, T. Šurpickij bendrija "Technopakas", kodas 121779698
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6742615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Biosauga MB, kodas 306999632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-5A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6742616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Snowball investicijos", kodas 306999529
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6742617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Jasukynienės šeimyna, kodas 302528736
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k., J. Totoraičio g. 7, LT-71271
Pranešimo Nr. 6742618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Kobtransa", kodas 304755177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6742619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-26).

- - -

VšĮ Vaikų ugdymo akademija, kodas 305730337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 112

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-2, LT-94247
Pranešimo Nr. 6742620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27).

- - -

UAB "Fongora", kodas 304066698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2024-09-24).

- - -

TŪB "Eigesta", kodas 303262377
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lubinų g. 18, LT-10238
Pranešimo Nr. 6742622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB "Md stato", kodas 306236996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 36-14A, LT-00141
Pranešimo Nr. 6742623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27);
Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

UAB "Baltijos Arka", kodas 301098776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 19, kodas 150017722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 113

Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 19-13, LT-63409
Pranešimo Nr. 6742625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų, įstatų įregistravimo
(2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo, įstatų
patvirtinimo (2024-09-24).

- - -

UAB "KEDA TRANS", kodas 302298406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 4A, LT-72334
Pranešimo Nr. 6742626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -

UAB "Statybų ciklas", kodas 304836704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6742627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-27).

- - -

Lietuvos metrologijos asociacija, kodas 305217039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-9, LT-04123
Pranešimo Nr. 6742628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB Mechano, kodas 306426159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Nuostatai (2024-09-25); Sprendimas
(2024-09-25).

- - -

Cafea Canem UAB, kodas 306999867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, kodas 191351330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 86E, LT-08303
Pranešimo Nr. 6742631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Circle K Terminal Lietuva, UAB, kodas 304969398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6742632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

UAB "NAMAS Investicijos", kodas 300618583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 16, LT-01208
Pranešimo Nr. 6742633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-27).

- - -

Jungtinis boulingo klubas, kodas 300130317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6742634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Sprendimas (2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).

- - -

UAB "Toneta", kodas 301014536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 22, LT-91264
Pranešimo Nr. 6742635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 115

- - -

Žemės ūkio gamybos kooperatyvas "Virkšai", kodas 170013838
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Virkšų k.
Pranešimo Nr. 6742636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development I, kodas
306696254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6742637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB "Encryptus Europe", kodas 306117981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6742638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

AB "Lietuvos draudimas" Kelmės filialo profesinė sąjunga, kodas 262761060
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 81, LT-86136
Pranešimo Nr. 6742639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-26).

- - -

MB "Betono grindys", kodas 306141975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Beržų k., Užtvankos g. 1, LT-55464
Pranešimo Nr. 6742640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sprendimas (2024-09-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 116

UAB "LTLab Energy", kodas 306993985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 120, LT-28214
Pranešimo Nr. 6742641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB Hoopoz, kodas 307000657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6742642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

MB DaiBar, kodas 307000155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 156-17, LT-50328
Pranešimo Nr. 6742643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alrensa", kodas 305718648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 2C, LT-14265
Pranešimo Nr. 6742644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -

Lietuvos neurochirurgijos slaugytojų sąjunga, kodas 191975995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6742645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Sunly Kaišiadorys, UAB, kodas 306684241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6742646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24).

- - -

UAB "Smart aluminium constructions LT", kodas 302856850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6742647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP NT investicijos", kodas 307000041
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6742648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MATJU", kodas 145656444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 47, LT-80184
Pranešimo Nr. 6742649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-24).

- - -

The Infotrust, UAB, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6742650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Infotrust, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Akcininkų
sprendimas (2024-09-27).

- - -

UAB "Hitora", kodas 305912603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6742651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 118

UAB Rimta Tema, kodas 306740035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-28, LT-09235
Pranešimo Nr. 6742652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27).

- - -

UAB "Kuprioniškių valda", kodas 300646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6742653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-09-26).

- - -

UAB "Linantas", kodas 304637983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33A, LT-67128
Pranešimo Nr. 6742654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB Sostinės projektas, kodas 306701865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 27, LT-51199
Pranešimo Nr. 6742655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB Šiaurės projektas, kodas 306668543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 27, LT-51199
Pranešimo Nr. 6742656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

"Bananai", MB, kodas 305734129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Versmelės g. 6, LT-92343
Pranešimo Nr. 6742657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

Aljara&Co, UAB, kodas 302703993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sodų g. 51-1, LT-66102
Pranešimo Nr. 6742658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

MB "Jaučio jėga", kodas 306160317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6742659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sprendimas (2024-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

Solvo Technologies UAB, kodas 306087666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6742660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-27).

- - -

CONCEPT W, UAB, kodas 304471020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 6-2, LT-08118
Pranešimo Nr. 6742661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANT Vilniaus aušra", kodas 300029097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 9, LT-03153
Pranešimo Nr. 6742662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB "Nyota Casa", kodas 306995057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-2B, LT-10305
Pranešimo Nr. 6742663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Addere UAB, kodas 302690791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6742664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-09-27).

- - -

UAB "MALGORSA", kodas 302743589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-70, LT-12124
Pranešimo Nr. 6742665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB "Vizija namams", kodas 304148597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Liepų g. 16, LT-65247
Pranešimo Nr. 6742666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-27).

- - -

MB "Tata", kodas 304585515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-201, LT-08217
Pranešimo Nr. 6742667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sprendimas (2024-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

Panevėžio krašto chirurgų draugija, kodas 300024207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermuto g. 11, LT-35222
Pranešimo Nr. 6742668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-09-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-09-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-09-11).

- - -

Šiaulių miesto evangelijos krikščionių bažnyčia, kodas 192059293
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 9, LT-77167
Pranešimo Nr. 6742669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Medlera", kodas 302244554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 36, LT-50171
Pranešimo Nr. 6742670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-21 (2024-09-23).

- - -

UAB "HALOMED", kodas 300100231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-99, LT-07119
Pranešimo Nr. 6742671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žemūktechnika", kodas 151492736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 14-2, LT-68117
Pranešimo Nr. 6742672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-24).

- - -

Individuali įmonė "Socialinio verslo grupė", kodas 300662708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6742673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-27).

- - -

Asociacija Pajūrio Ąžuoliukas, kodas 305644226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 1, LT-92491
Pranešimo Nr. 6742674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "YIT Lietuva", kodas 133556411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35, LT-44307
Pranešimo Nr. 6742675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

VšĮ Pliuralistinis pasaulis, kodas 306983539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6742676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Savininko sprendimas (2024-09-25).

- - -

UAB "Aukštaitijos vandenys" darbininkų sąjunga, kodas 193218542
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 13, LT-36111
Pranešimo Nr. 6742677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 123

- - -

V. Džiovalo firma, kodas 182841513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 14, LT-20146
Pranešimo Nr. 6742678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-26).

- - -

Mavika UAB, kodas 305920233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6742679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-09-27).

- - -

UAB "Foksai", kodas 305049100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 89, LT-96101
Pranešimo Nr. 6742680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-09-24).

- - -

UAB Okanedo, kodas 303342916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 23, LT-11318
Pranešimo Nr. 6742681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-24).

- - -

MB JTMotors, kodas 305595640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Saulės Tako g. 19, LT-97221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6742682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB Primero Finance, kodas 305600347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6742683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
.

- - -

MB "Prodominus", kodas 304892489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Alyvų g. 11, LT-42459
Pranešimo Nr. 6742684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Vaikų sporto klubas "Gytariai", kodas 145323094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 7, LT-78399
Pranešimo Nr. 6742685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB "Gėrio nata", kodas 306022145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Vynuogyno g. 25-1, LT-53372
Pranešimo Nr. 6742686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-24).

- - -

MB "Finveka", kodas 306662444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 76-1, LT-14189
Pranešimo Nr. 6742687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-25).

- - -

FINANSŲ ANALITIKŲ ASOCIACIJA, kodas 124694420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6742688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27).

- - -

MB "Lolly glory", kodas 306330456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Kretainio tak. 10, LT-96226
Pranešimo Nr. 6742689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB "Wanel Lithuania", kodas 306993775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6742690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-24); Įgaliojimas (2024-09-24).

- - -

UAB Bioapplications, kodas 304675902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6742691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024--09-26 (2024-09-26).

- - -

MB Finmira, kodas 306973484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 12, LT-11317
Pranešimo Nr. 6742692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Finsystem).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Nuostatai (2024-09-27);
Sprendimas / Sprendimas (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 126

- - -

Tauragės "Aušros" progimnazija, kodas 190469094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 6, LT-72186
Pranešimo Nr. 6742693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-17); Nuostatai
(2024-09-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-17).

- - -

Parduo2uab, UAB, kodas 306330171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6742694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

UAB "PRO-STEAM.LT", kodas 302743799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6742695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Kauno Versalis", kodas 305156814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 88, LT-44251
Pranešimo Nr. 6742696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Akcininkų sprendimas (2024-09-24).

- - -

UAB Winning Pro, kodas 306504106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-301, LT-01402
Pranešimo Nr. 6742697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Akcininkų sprendimas (2024-09-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 127

Klaipėdos laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192055124
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 38, LT-92127
Pranešimo Nr. 6742698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB "Praktiški baldai", kodas 303372464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Vyšnių g. 6A-2, LT-54310
Pranešimo Nr. 6742699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Asociacija Regionų krepšinio lyga, kodas 300146346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6742700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-27).

- - -

UAB Filtrų pasaulis, kodas 306224976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6742701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Filtrų pasaulis); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2024-09-24).

- - -

UAB "Adlesus", kodas 304311101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-12, LT-13130
Pranešimo Nr. 6742702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

UAB MIP Pharma Lietuva, kodas 302508947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6742703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

Marijampoliečių bendrija, kodas 193109411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 50
Pranešimo Nr. 6742704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

COLIBRI Aero, UAB, kodas 305173571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6742705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

MB "Wood Architects", kodas 305933857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 68-26, LT-68205
Pranešimo Nr. 6742706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27).

- - -

UAB "KINOLAB", kodas 303558903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 42, LT-11310
Pranešimo Nr. 6742707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-27).

- - -

UAB Austrė, kodas 306990131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-14, LT-13270
Pranešimo Nr. 6742708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Private label manufaktur).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-24).

- - -

"Rulonas euromet", UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6742709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "AURIDA LOGISTICS SOLUTIONS", kodas 304890520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB buhalterės.lt, kodas 302546905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6742711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMA", kodas 120542162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 22-8, LT-08120
Pranešimo Nr. 6742712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Lietuvos medicinos fizikų ir biomedicinos inžinierių asociacija, kodas 302297667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6742713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Baltų tikėjimo religinė bendruomenė "Klaipėdos Romuva", kodas 300535109
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-206, LT-91124
Pranešimo Nr. 6742714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

MB "Status axis", kodas 305015240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Tamuliškio vs. 1, LT-32282
Pranešimo Nr. 6742715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Sprendimas / Sprendimas keisti
buveinę (2024-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-25).

- - -

VšĮ "Holistiniai sprendimai", kodas 304226302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5B-25, LT-03119
Pranešimo Nr. 6742716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-24).

- - -

Prano Rekščio individuali įmonė, kodas 161432367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Vainotiškių g. 15, LT-58338
Pranešimo Nr. 6742717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 131

Daugiabučio namo savininkų bendrija Pulko g. 92, kodas 150019011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92, LT-62133
Pranešimo Nr. 6742718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-24).

- - -

Patašinės kaimo bendruomenės centras, kodas 306645103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Patašinės k., Alyvų g. 9, LT-71273
Pranešimo Nr. 6742719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-26).

- - -

MB "Mokesčiai praktikams", kodas 305264067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6742720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft", kodas 133934131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2, LT-44225
Pranešimo Nr. 6742721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24).

- - -

UAB "Steel pipe solutions", kodas 304521676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120B-55, LT-94285
Pranešimo Nr. 6742722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 150037753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 132

Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 17, LT-63217
Pranešimo Nr. 6742723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-24).

- - -

UAB Seltex, kodas 305656125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6742724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-19 (2024-09-24).

- - -

VšĮ Civil center "Belarusian Verdict", kodas 307000479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6742725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-27).

- - -

UAB "Finansų garantas", kodas 304398533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 17-58, LT-12109
Pranešimo Nr. 6742726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKUMA", kodas 123250715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6742727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

Valmonto, MB, kodas 306725332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6742728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ademonto MB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Pažyma (2024-09-27); Nuostatai
(2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27).

- - -

UAB "Univara", kodas 306695113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6742729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

Dalios Sakalauskienės IĮ, kodas 126115473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-2, LT-03113
Pranešimo Nr. 6742730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dalios Sakalauskienės personalinė įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26); Savininko
sprendimas (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

UAB "EBV Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108, LT-01110
Pranešimo Nr. 6742731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

UAB "Valtor", kodas 307000454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Kubilių krašto bendruomenės centras, kodas 304178633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Kubilių k., Nemuno g. 4-1, LT-71486
Pranešimo Nr. 6742733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 134

- - -

MB "Boru", kodas 306329169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Rubikių 1-oji g. 10, LT-29160
Pranešimo Nr. 6742734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Klaipėdos universiteto absolventų klubas "KU Alumni", kodas 302470254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6742735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Švaros standartas", kodas 303485939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6742736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Voltronas LT, kodas 305578961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6742737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2024-09-23).

- - -

UAB Aplink Labs, kodas 306339327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6742738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Gariūnų investicijos", kodas 304862873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

R. Gleiznio personalinė įmonė, kodas 120601276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-104, LT-07151
Pranešimo Nr. 6742740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2024-09-25).

- - -

UAB Contego LT, kodas 305970154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-227, LT-08217
Pranešimo Nr. 6742741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-26).

- - -

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191958017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-1, LT-03109
Pranešimo Nr. 6742742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

Adguns, UAB, kodas 302957002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6742743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas keisti įmonės buveinės adresą. (2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELIKATA", kodas 122573893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48A, LT-09226
Pranešimo Nr. 6742744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

Irklavimo ir turizmo klubas "Upių Labirintas", kodas 305485852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Sodiečių 1-oji g. 9, LT-15148
Pranešimo Nr. 6742745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

UAB "Asmanta", kodas 306334974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

MB "Liepų kelias", kodas 304681855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 7, LT-14182
Pranešimo Nr. 6742747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-27).

- - -

CtoC UAB, kodas 305914796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6742748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

MB "Raslota", kodas 305770748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Trakų g. 11, LT-68265
Pranešimo Nr. 6742749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-25).

- - -

UAB "Real way", kodas 300639047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-23, LT-09319
Pranešimo Nr. 6742750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-27).

- - -

UAB "Netron", kodas 306998605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25).

- - -

Sofos ekspertų asociacija, kodas 307000618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6742752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Repin Transporte International", kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6742753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "OKE LT", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Įstatai (2024-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-25).

- - -

UAB "Kalvasta Steel", kodas 305888935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6742754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-24).

- - -

MB "Laumės medis", kodas 304917113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių g. 57, LT-10235
Pranešimo Nr. 6742755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Švenčių miškas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Nuostatai (2024-09-27); Sprendimas
(2024-09-27).

- - -

Lietuvos darbo federacijos Utenos skyrius, kodas 183843129
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 35-5
Pranešimo Nr. 6742756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-26).

- - -

PANEVĖŽIO AVIACIJOS VETERANŲ SĄJUNGA, kodas 302305555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Oreivių g. 1, LT-36273
Pranešimo Nr. 6742757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Kybartų jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192091540
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 36, LT-70416
Pranešimo Nr. 6740516

- - -

Nacionalinė konfederacija "Verslas ir kapitalas", kodas 125027910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6740517

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Trakų skyrius, kodas 303369094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 4-3, LT-25102
Pranešimo Nr. 6740518

- - -

Šiaulių futbolo klubas "Juventa 99", kodas 145561124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 27A-13, LT-78229
Pranešimo Nr. 6740519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 139

- - -

Ignalinos rajono draugija "Nusikalstamumo prevencija", kodas 155622426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 11, LT-30117
Pranešimo Nr. 6740520

- - -

Kauno ikimokyklinių įstaigų muzikos mokytojų draugija, kodas 193225889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Dobužinskio g. 6, LT-44239
Pranešimo Nr. 6740521

- - -

Savivaldybių muziejų bendrija, kodas 191964066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 26, LT-01123
Pranešimo Nr. 6740522

- - -

Grūdų augintojų kooperatyvas "Pakruojo grūdai", kodas 168093955
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4-312
Pranešimo Nr. 6740523

- - -

Medingėnų bendruomenė "Medinga", kodas 171677137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 6740524

- - -

Jonavos krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192078984
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šlaito g. 12, LT-55164
Pranešimo Nr. 6740525

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Trakų rajono poskyris, kodas 181521827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 57, LT-21105
Pranešimo Nr. 6740526

- - -

Kuršėnų miškų urėdijos medžiotojų būrelis, kodas 191532455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Pamockės k.
Pranešimo Nr. 6740527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 140

- - -

Evangelinio tikėjimo krikščionių bažnyčia "Išgelbėjimo šviesa", kodas 192084161
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 1-15, LT-93248
Pranešimo Nr. 6740528

- - -

Šakių bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192079933
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 39, LT-71117
Pranešimo Nr. 6740529

- - -

Šiaulių sporto klubas "Taurus", kodas 303415905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72B, LT-76283
Pranešimo Nr. 6740530

- - -

Utenos baptistų bažnyčia, kodas 192102111
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 20, LT-28240
Pranešimo Nr. 6740531

- - -

Ford Escort Klubas, kodas 302412436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 32, LT-47103
Pranešimo Nr. 6740532

- - -

Asociacija "Skaisčio bičiuliai", kodas 305584665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Skaisčio g. 2, LT-25100
Pranešimo Nr. 6740534

- - -

Juozo Kulikausko vardo šaškių klubas, kodas 193537910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6740535

- - -

VO "JP quad cross team", kodas 305661916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Tumo-Vaižganto g. 6A, LT-89330
Pranešimo Nr. 6740536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 141

- - -

Trakų rajono Lentvario seniūnijos pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 301647545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 26-12, LT-25119
Pranešimo Nr. 6740537

- - -

Gausių šeimų asociacija "Vaivorykštės taku", kodas 300572068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 23, LT-46227
Pranešimo Nr. 6740538

- - -

Kauno jungtinis demokratinis judėjimas, kodas 302545269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 13, LT-45300
Pranešimo Nr. 6740539

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS KILMINGŲJŲ SUSIVIENIJIMAS, kodas 302968924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-38, LT-07111
Pranešimo Nr. 6740540

- - -

Kaimų bendruomenė "Alksnas", kodas 302649517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8, LT-33343
Pranešimo Nr. 6740541

- - -

Švenčionėlių baptistų bendruomenė, kodas 300054257
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 45, LT-18222
Pranešimo Nr. 6740542

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6740543

- - -

Asociacija "Supertėvai", kodas 304701304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11A, LT-02157
Pranešimo Nr. 6740544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 142

- - -

Senovės baltų religinė bendrija "Romuva", kodas 192096473
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4, LT-03114
Pranešimo Nr. 6740545

- - -

Skirsnemunės kaimo bendruomenė, kodas 258755920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 33, LT-74486
Pranešimo Nr. 6740546

- - -

Medžiotojų klubas "Perloja", kodas 302631775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 4-6, LT-65185
Pranešimo Nr. 6740547

- - -

Panevėžio politinių kalinių ir tremtinių asociacija, kodas 305409961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 6-9, LT-35161
Pranešimo Nr. 6740548

- - -

Visagino atletinės gimnastikos sporto klubas, kodas 155991626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 28A, LT-31103
Pranešimo Nr. 6740549

- - -

Jaunimo organizacija "Savanorių pajėgos", kodas 302690453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 4-28, LT-26106
Pranešimo Nr. 6740550

- - -

Lietuvos ekologinės žemdirbystės asociacija, kodas 190726133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Kampinė g. 39, LT-96223
Pranešimo Nr. 6740551

- - -

Biržų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė, kodas 192055081
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 12, LT-41176
Pranešimo Nr. 6740552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 143

- - -

Vilniaus krikščionių bažnyčia "Victory" ("Pergalė"), kodas 292099050
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g.
Pranešimo Nr. 6740553

- - -

Asociacija "Vinkšnėnų kaimo bendruomenė", kodas 302878747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Pavėsių g. 14, LT-76132
Pranešimo Nr. 6740554

- - -

Vilniaus krikščionių bendruomenė "Biblijos kelias", kodas 192071477
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-1, LT-04219
Pranešimo Nr. 6740555

- - -

Panevėžio "Jėzaus Kristaus" krikščionių baptistų bendruomenė, kodas 192067436
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 21, LT-35106
Pranešimo Nr. 6740556

- - -

Graikų kultūros ir informacijos centras "Akropolis", kodas 191914191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18-1
Pranešimo Nr. 6740557

- - -

VšĮ "Socialinių investicijų fondas", kodas 302508616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6740558

- - -

Lietuvos analoginės fotografijos asociacija, kodas 303034822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 23-15, LT-06202
Pranešimo Nr. 6740559

- - -

J. Pietkun, M. Mikelionio, T. Šurpickij bendrija "Technopakas", kodas 121779698
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6740560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 144

- - -

Irmos šeimyna, kodas 302754703
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Buitūnų g. 3, LT-28346
Pranešimo Nr. 6740561

- - -

V. Kerdoko, S. Meškevičiaus tikroji ūkinė bendrija "Organizacijų vystymo konsultacijos", kodas 140089641
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38, LT-91218
Pranešimo Nr. 6740562

- - -

Muzikos klubas "Jūrų žvaigždė", kodas 300071623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 11, LT-48263
Pranešimo Nr. 6740563

- - -

D. Jasukynienės šeimyna, kodas 302528736
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k., J. Totoraičio g. 7, LT-71271
Pranešimo Nr. 6740564

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Essore Infrastructure Fund", kodas 304855793
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6740565

- - -

Skaisčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 300104518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 51, LT-69338
Pranešimo Nr. 6740566

- - -

Kauno lietuviško ritinio sporto klubas "Aisčiai", kodas 302039535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 78-11, LT-49327
Pranešimo Nr. 6740567

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos Studentų atstovybė, kodas 304387896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A, LT-10322
Pranešimo Nr. 6740568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 145

- - -

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos profesinė sąjunga, kodas 305072049
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6740569

- - -

Tarptautinės Kwan Um Zen budistinės mokyklos Vilniaus miesto religinė bendruomenė, kodas 293355990
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 6-23, LT-10220
Pranešimo Nr. 6740570

- - -

Remvydo Ramono šeimyna, kodas 303081067
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Linkuvos g. 34, LT-76257
Pranešimo Nr. 6740571

- - -

Rasos Keturakienės šeimyna, kodas 302529845
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Sodininkų g. 30, LT-53286
Pranešimo Nr. 6740572

- - -

Švenčionėlių krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192073332
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35B-28, LT-18211
Pranešimo Nr. 6740573

- - -

Kooperatyvas "Šiaurinis ūkis", kodas 303561963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 22, LT-41465
Pranešimo Nr. 6740574

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto absolventų klubas, kodas 191939579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 58, LT-44248
Pranešimo Nr. 6740575

- - -

Emilijos Pliaterytės atminimo draugija, kodas 195759621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10, LT-01132
Pranešimo Nr. 6740576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 146

- - -

Aristavos bendruomenės centras, kodas 161758295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 9, LT-58111
Pranešimo Nr. 6740577

- - -

Rimanto Mundrio šeimyna, kodas 303262740
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g. 2-10, LT-83444
Pranešimo Nr. 6740578

- - -

Jono Vaivados ir partnerių tikroji ūkinė bendrija, kodas 174820658
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Giros g. 9A
Pranešimo Nr. 6740579

- - -

Vilniaus Laisvųjų Septintos Dienos Adventistų Bažnyčia, kodas 303169001
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-18, LT-08122
Pranešimo Nr. 6740580

- - -

Žūklės sporto klubas "SALMO Kaunas", kodas 302300490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6741381

- - -

KELIŲ POLICIJOS ASOCIACIJA, kodas 301754650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giraitės g. 3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6741382

- - -

Panevėžio pypkorių klubas, kodas 148404943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 1, LT-35174
Pranešimo Nr. 6741383

- - -

Lietuvos intensyvios terapijos draugija, kodas 291953380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6741384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 147

- - -

Klaipėdos universiteto absolventų klubas "KU Alumni", kodas 302470254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6741385

- - -

Trijų ežerų bendruomenė, kodas 302664138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741386

- - -

Klaipėdos krikščionių protestantų bažnyčia "Gyvenimas ir ramybė", kodas 305131412
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-10, LT-94137
Pranešimo Nr. 6741387

- - -

Vilniaus dailiųjų amatų asociacija, kodas 300545459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4-7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6741388

- - -

Sporto klubas "Alėjos ąžuolas", kodas 300614236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 21, LT-67279
Pranešimo Nr. 6741389

- - -

Automobilių sporto klubas "Klirensas", kodas 300501142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 21, LT-38260
Pranešimo Nr. 6741390

- - -

Antanavo jaunimo klubas "Draugai", kodas 300603802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4-4, LT-69368
Pranešimo Nr. 6741391

- - -

Keliautojų klubas "Horizontai", kodas 302329606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-16, LT-10228
Pranešimo Nr. 6741392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 148

- - -

Grigiškių Biblijos krikščionių bažnyčia, kodas 192056945
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Sniegenų g. 25, LT-27128
Pranešimo Nr. 6741393

- - -

Dimitriškių bendruomenės centras, kodas 302583501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 5-6, LT-32139
Pranešimo Nr. 6741394

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "DESĖS" PREKYBA, kodas 158980656
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 53, LT-56235
Pranešimo Nr. 6741395

- - -

Raseinių rajono Karatė-do shotokan klubas "Busi-do", kodas 193336537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 44, LT-60164
Pranešimo Nr. 6741396

- - -

Asociacija "X Club", kodas 300750439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6741397

- - -

Lesinskų šeimyna, kodas 302554670
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Moletūno g. 10B, LT-33106
Pranešimo Nr. 6741398

- - -

"Pareigūnų ir tarnautojų asociacija", kodas 304139057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15, LT-03206
Pranešimo Nr. 6741399

- - -

Asociacija "Belamuro katės", kodas 304492908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-25, LT-12101
Pranešimo Nr. 6741400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 149

- - -

Kauno evangelikų krikščionių baptistų religinė bendruomenė, kodas 192061935
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 5, LT-45263
Pranešimo Nr. 6741401

- - -

Asociacija Arimaičių ežero bendruomenė, kodas 303500526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Kurklių k., Paežerių g. 26, LT-82218
Pranešimo Nr. 6741402

- - -

Kubilių krašto bendruomenės centras, kodas 304178633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Kubilių k., Nemuno g. 4-1, LT-71486
Pranešimo Nr. 6741403

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Vikensta", kodas 124530798
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-72, LT-01111
Pranešimo Nr. 6741404

- - -

ŽŪB "Domera", kodas 304918603
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6741405

- - -

Kauno ikimokyklinių įstaigų vedėjų asociacija, kodas 193293776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 24, LT-48171
Pranešimo Nr. 6741406

- - -

SPUAB "Ventos šiluma ir vanduo" darbininkų sąjunga, kodas 153094485
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-41, LT-85327
Pranešimo Nr. 6741407

- - -

Žuvinto bičiulių klubas, kodas 300128355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Aleknonių k.
Pranešimo Nr. 6741408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 150

- - -

Palangos evangelijos bažnyčia, kodas 192097956
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-72, LT-00122
Pranešimo Nr. 6741409

- - -

Žiežmarių bėgimo klubas "Kertus", kodas 193114020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 21, LT-56235
Pranešimo Nr. 6741410

- - -

Medžiotojų klubas "Palomenys", kodas 191843723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 6741411

- - -

Armalėnų kaimo bendruomenė, kodas 302673258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Žalioji g. 3, LT-99156
Pranešimo Nr. 6741412

- - -

Atliekų tvarkytojų ir turėtojų asociacija, kodas 304825768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Žaisos g. 13, LT-53148
Pranešimo Nr. 6741413

- - -

Radviliškio evangelinė bažnyčia, kodas 192081813
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 8, LT-82119
Pranešimo Nr. 6741414

- - -

DANUTĖS DAUGĖLIENĖS ŠEIMYNA, kodas 302526639
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ūdrijos kel. 84, LT-62481
Pranešimo Nr. 6741415

- - -

Tikroji profesinė ūkinė bendrija "D. Gintauto ir partnerių juridinė kontora", kodas 232140980
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-75, LT-44312
Pranešimo Nr. 6741416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 151

- - -

Šeimyna "Dagilėliai", kodas 302532955
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Sulinkių g. 7, LT-82441
Pranešimo Nr. 6741417

- - -

Vilniaus "Malonės" baptistų bažnyčia, kodas 192085982
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 22, LT-08219
Pranešimo Nr. 6741418

- - -

Lietuvos barmenų federacija, kodas 304436051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20, LT-03225
Pranešimo Nr. 6741419

- - -

Pasaulietinis namų misionierinis judėjimas, kodas 192099779
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k.
Pranešimo Nr. 6741420

- - -

ŠIAULIŲ AUKSINIO RATO ROTARACT KLUBAS, kodas 145645049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 27-27, LT-78272
Pranešimo Nr. 6741422

- - -

Veisiejų baptistų bendruomenė "Gyvybės kelias", kodas 192071858
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Saulėtekio g. 14, LT-67342
Pranešimo Nr. 6741423

- - -

Religinė bendruomenė Tarptautinio krikščioniškojo centro "Nepajudinamas pamatas" Lietuvos skyrius, kodas
304944943
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-113, LT-04320
Pranešimo Nr. 6741424

- - -

Sporto klubas "Raudėnai", kodas 175872138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 6741425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 152

- - -

AB "Kelių priežiūra" profesinė sąjunga, kodas 191542225
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 12, LT-68108
Pranešimo Nr. 6741426

- - -

M. Girdvainio gatvės gyventojų asociacija, kodas 305614005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 6, LT-10256
Pranešimo Nr. 6741427

- - -

Vlado Gumuliausko šeimyna "Vaiko šviesa", kodas 302530356
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36-7, LT-78205
Pranešimo Nr. 6741428

- - -

Klubas "4 REST", kodas 300563756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 20, LT-77116
Pranešimo Nr. 6741429

- - -

Liolės Anikevičienės šeimyna, kodas 302567034
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Uoginių k., Alyvų g. 5, LT-40428
Pranešimo Nr. 6741430

- - -

Elektrėnų bendruomenė, išpažįstanti Budos mokymą, kodas 192082915
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 3, LT-26111
Pranešimo Nr. 6741431

- - -

Biblijos tikinčiųjų bendruomenė "Jo klausykite!", kodas 192096516
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6741432

- - -

Kauno evangelijos tikėjimo krikščionių bendruomenė "Išgelbėjimo uola", kodas 192105189
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-47
Pranešimo Nr. 6741433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 153

- - -

Naujamiesčio bendruomenės asociacija, kodas 300110948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-2, LT-03109
Pranešimo Nr. 6741434

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Tango", kodas 193264739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 89-103, LT-36110
Pranešimo Nr. 6741435

- - -

Asociacija "Gabijos šauliai", kodas 304827064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Kūlupio g. 13, LT-89257
Pranešimo Nr. 6741436

- - -

"Žaliojo Žiedo Draugija", kodas 304139363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6741437

- - -

Ežaičių kaimo bendruomenė, kodas 300504747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Gandrų g. 8, LT-96159
Pranešimo Nr. 6741438

- - -

VšĮ "Menų tiltas", kodas 300624700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-51, LT-01108
Pranešimo Nr. 6741439

- - -

TŪB "Santimas ir Ko", kodas 304436717
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 14-7, LT-62133
Pranešimo Nr. 6741440

- - -

Ūkininkų Medžiotojų klubas, kodas 302675330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Kubelių k. 6, LT-81101
Pranešimo Nr. 6741441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 154

- - -

Irklavimo klubas "Auksinis yris", kodas 302534212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Medžiotojų g. 6-2, LT-21214
Pranešimo Nr. 6741442

- - -

Krepšinio klubas "Atletas", kodas 302656045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741443

- - -

Agurkiškės kaimo bendruomenė, kodas 302764238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k., Šilo g. 4-2, LT-69386
Pranešimo Nr. 6741444

- - -

Tautos sąjunga, kodas 304132963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Dariaus ir Girėno g. 41, LT-38157
Pranešimo Nr. 6741445

- - -

Religinė bendruomenė Krikščionių evangelikų (penkiasdešimtininkų) bažnyčia "Dievo karalystė", kodas
304733679
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-101, LT-06118
Pranešimo Nr. 6741446

- - -

Vilniaus kolekcininkų klubas, kodas 302331856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-31, LT-01116
Pranešimo Nr. 6741447

- - -

Lietuvos neurochirurgijos slaugytojų sąjunga, kodas 191975995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6741448

- - -

Lietuviškosios savigynos federacija, kodas 195762375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6741449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 155

- - -

Viešoji įstaiga "Maskvos kultūros ir verslo centras - Maskvos namai" Vilniuje, kodas 300604039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301, LT-03219
Pranešimo Nr. 6741450

- - -

Dvarakos miesto Krišnos sąmonės religinė bendruomenė, kodas 304883337
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 7B, LT-45144
Pranešimo Nr. 6741451

- - -

Neformaliojo švietimo asociacija "Jaunimo akademija", kodas 191916395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25, LT-08105
Pranešimo Nr. 6741452

- - -

Šeimyna JUREDITA, kodas 302666178
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaivos g. 1B, LT-52361
Pranešimo Nr. 6741453

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Tauragės aruodai", kodas 305087389
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Mokyklos g. 16, LT-72365
Pranešimo Nr. 6741454

- - -

Visuomeninė kultūros draugija "Papartis", kodas 291974360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-11, LT-49245
Pranešimo Nr. 6741455

- - -

Žemaičių baltų tikėjimo bendruomenė "Šatrijos Romuva", kodas 292102450
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 6741456

- - -

Ukmergės literatų draugija, kodas 182943799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 22, LT-20107
Pranešimo Nr. 6741457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 156

- - -

Europos aplinkos ir sveikatos jaunimo koalicija, kodas 303372731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-31, LT-09224
Pranešimo Nr. 6741458

- - -

Krikščioniškasis Jaunimo Lavinimo Centras, kodas 300588122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Vilniaus g. 124, LT-13168
Pranešimo Nr. 6741459

- - -

Žemės ūkio gamybos kooperatyvas "Virkšai", kodas 170013838
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Virkšų k.
Pranešimo Nr. 6741460

- - -

PANEVĖŽIO AVIACIJOS VETERANŲ SĄJUNGA, kodas 302305555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Oreivių g. 1, LT-36273
Pranešimo Nr. 6741461

- - -

Lieknuolių klubas, kodas 302592354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 65-19, LT-27113
Pranešimo Nr. 6741462

- - -

Telšių sporto asociacija, kodas 305673199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6741463

- - -

Irklavimo ir turizmo klubas "Upių Labirintas", kodas 305485852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Sodiečių 1-oji g. 9, LT-15148
Pranešimo Nr. 6741464

- - -

Sigitos šeimyna, kodas 302527075
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Anykščių g. 18, LT-44140
Pranešimo Nr. 6741465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 157

- - -

Kooperatyvas "Žadeikonių grūdai", kodas 301367536
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žadeikonių k.
Pranešimo Nr. 6741466

- - -

Klaipėdos Kristaus bažnyčia, kodas 192079029
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-4, LT-94192
Pranešimo Nr. 6741467

- - -

Telšių m. Evangelijos bažnyčia, kodas 192084357
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 12, LT-87117
Pranešimo Nr. 6741468

- - -

Aleksandro Stulginskio universiteto Studentų atstovybė, kodas 293417680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 10-619
Pranešimo Nr. 6741469

- - -

Veliuoniečių sambūris "Junigeda", kodas 158317312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Antano Juškos g. 1, LT-74442
Pranešimo Nr. 6741470

- - -

Klaipėdos "Gyvenimo kelias" evangeliška bažnyčia, kodas 192086027
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-45, LT-94235
Pranešimo Nr. 6741471

- - -

Šiaulių miesto evangelijos krikščionių bažnyčia, kodas 192059293
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 9, LT-77167
Pranešimo Nr. 6741472

- - -

Meninio ugdymo asociacija "Meno sodas", kodas 303088859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 32, LT-33224
Pranešimo Nr. 6741473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 158

- - -

Baltų tikėjimo Kauno bendruomenė "Alka", kodas 192092795
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-10, LT-50318
Pranešimo Nr. 6741474

- - -

Daugų tradicinio aikido klubas, kodas 302426400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Jaunystės g. 3-26, LT-64138
Pranešimo Nr. 6741475

- - -

Anykščių rajono Staškūniškio kaimo bendruomenė, kodas 154324964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k.
Pranešimo Nr. 6741476

- - -

Lietuvos karo istorijos draugija, kodas 195727812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-25, LT-50205
Pranešimo Nr. 6741477

- - -

AB "FL Technics" profesinė sąjunga, kodas 303502616
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6741478

- - -

Darbuotojų ir valstybės tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 302701501
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6741479

- - -

Asociacija "Pabalių bendruomenė", kodas 302640240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 53, LT-77121
Pranešimo Nr. 6741480

- - -

Namų ūkių valdytojų asociacija "Linuva", kodas 303460455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6741481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 159

- - -

Lietuvos Stepono Batoro vengrų kultūros draugija, kodas 190731276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6741482

- - -

G12 Lietuva, kodas 192100822
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lukštinės g. 11, LT-47274
Pranešimo Nr. 6741483

- - -

Rotušės aikštės draugija, kodas 303200952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-5, LT-44279
Pranešimo Nr. 6741484

- - -

I. Kurkino tikroji ūkinė bendrija "SILKA", kodas 122407366
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20, LT-07151
Pranešimo Nr. 6741485

- - -

VšĮ "Sveikatos link", kodas 302989904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6741486

- - -

Raudėnų pienininkų kooperatyvas "ROINGA", kodas 245552980
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 6741487

- - -

A. Mižutavičiaus tikroji ūkinė bendrija "Tūbiai", kodas 161133639
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodininkų g. 2, LT-57155
Pranešimo Nr. 6741488

- - -

Šiaulių medžiotojų klubas "Tauro ragas", kodas 193171765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35, LT-76134
Pranešimo Nr. 6741489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 160

- - -

Palangos gintaro meistrų gildija, kodas 125183578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-18, LT-00141
Pranešimo Nr. 6741490

- - -

Asociacija "Laisvieji raiteliai", kodas 303280813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 42, LT-99400
Pranešimo Nr. 6741491

- - -

Persitvarkymo Sąjūdžio Panevėžio klubas, kodas 302487976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-2, LT-35185
Pranešimo Nr. 6741492

- - -

Asociacija "Integruota mediacija Lietuvoje", kodas 305138912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84-20, LT-10204
Pranešimo Nr. 6741493

- - -

M. Gurskienės TŪB VADOVŲ KLUBAI, kodas 124595931
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6741494

- - -

Kėdainių mažųjų ir pramoginių laivų savininkų asociacija, kodas 301648540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6741495

- - -

I. Leleivienės šeimyna, kodas 302528750
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Sodų g. 10, LT-71286
Pranešimo Nr. 6741496

- - -

Zoknių mikrorajono bendruomenė, kodas 303040558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 76-15, LT-76370
Pranešimo Nr. 6741497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 161

- - -

Motociklininkų klubas "Juodieji vilkai", kodas 191940695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44, LT-09117
Pranešimo Nr. 6741498

- - -

Lietuvos veltinio amatininkų gildija, kodas 302883363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8, LT-33343
Pranešimo Nr. 6741499

- - -

Virbališkių kaimo bendruomenė, kodas 301791976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k., Lėvens g. 9, LT-40100
Pranešimo Nr. 6741500

- - -

Asociacija "Mūsų Kunigiškės", kodas 304409595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 28, LT-00169
Pranešimo Nr. 6741501

- - -

Tauragės jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192070418
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytenio g. 126
Pranešimo Nr. 6741502

- - -

Sporto klubas "Molėtai", kodas 193302862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6741503

- - -

Kauno sporto klubas "Autotauras", kodas 300058437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 101-15, LT-50455
Pranešimo Nr. 6741504

- - -

Marijampolės baptistų bažnyčia, kodas 192098339
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 162

- - -

Druskininkų evangelinė bažnyčia, kodas 192062460
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 91, LT-66162
Pranešimo Nr. 6741506

- - -

EKKLESIA.lt, kodas 302522719
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 6-22, LT-03104
Pranešimo Nr. 6741507

- - -

Raseinių rajono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 172436541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 23, LT-60171
Pranešimo Nr. 6741508

- - -

Klaipėdos laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192055124
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 38, LT-92127
Pranešimo Nr. 6741509

- - -

R. Vaičiulio tikroji ūkinė bendrija "Vienas omas", kodas 166563057
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 65-31, LT-89128
Pranešimo Nr. 6741510

- - -

Lietuvos medicinos fizikų ir biomedicinos inžinierių asociacija, kodas 302297667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6741511

- - -

Bakšėnų bendruomenė, kodas 302547131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Bakšėnų k., Lauko g. 4, LT-40436
Pranešimo Nr. 6741512

- - -

Klaipėdos miesto autoklubas, kodas 193371285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 46-1, LT-92238
Pranešimo Nr. 6741513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 163

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Liepa", kodas 148514642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 47-22, LT-36237
Pranešimo Nr. 6741514

- - -

Klaipėdos miesto vaikų ir jaunimo teniso klubas "PERSPEKTYVA", kodas 141847459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 23, LT-92216
Pranešimo Nr. 6741515

- - -

Kėdainių krikščionių baptistų bendruomenė, kodas 300075486
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 1-1, LT-58102
Pranešimo Nr. 6741516

- - -

Europos Turkmėniško gores federacija, kodas 304497595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6741517

- - -

Akcinės bendrovės "Molėtų agrochemija" profesinė sąjunga, kodas 267607760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k.
Pranešimo Nr. 6741518

- - -

Asociacija "Švari tėviškė", kodas 300144797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Naujasodžių k.
Pranešimo Nr. 6741519

- - -

Jurbarko bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192080330
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 25A-16, LT-74155
Pranešimo Nr. 6741520

- - -

Vilniaus universiteto Chemijos fakulteto Alumnų draugija, kodas 304284526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6741521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 164

- - -

Cistinės fibrozės asociacija, kodas 191868534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6741522

- - -

Šiaulių bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192076257
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 39A, LT-78143
Pranešimo Nr. 6741523

- - -

Sporto klubas "Akrobatas", kodas 155962927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 69-25, LT-31228
Pranešimo Nr. 6741524

- - -

Vilniaus evangelinė bažnyčia, kodas 191700351
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C, LT-06239
Pranešimo Nr. 6741525

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVŲJŲ IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "DE LUTTE", kodas 124462482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6741526

- - -

LIETUVOS RUSŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOORDINACINĖ TARYBA, kodas 191921613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6741527

- - -

Anykščių krepšinio klubas "Veteranas", kodas 154326972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6741528

- - -

Visuomeninė organizacija "Suverenus, ekumeninis Šventojo Jono iš Jeruzalės, Rodos ir Maltos riterių
Ordinas", kodas 195777982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 40, LT-11107
Pranešimo Nr. 6741529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 165

- - -

Visagino miesto medžiotojų būrelis "GERVĖ", kodas 155971214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Vėderinių k. 8, LT-30266
Pranešimo Nr. 6741530

- - -

Dainių kaimo bendruomenė "Prie užtvankos", kodas 158757557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 6741531

- - -

Alvydo Virginio tikroji ūkinė bendrija "ŠOKLIO PREKYBA", kodas 175895464
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6741532

- - -

Šeimyna "Vaikiškos svajonės", kodas 302574865
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Grygališkės k., Šviesioji g. 2, LT-99202
Pranešimo Nr. 6741533

- - -

Zarasų r. Vosgėlių kaimo kartų bendruomenė, kodas 302496758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vosgėlių k., Salinio g. 16, LT-32310
Pranešimo Nr. 6741534

- - -

Marijampolės kolegijos krepšinio klubas, kodas 302332972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-35, LT-68250
Pranešimo Nr. 6741535

- - -

Panevėžio laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192060648
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 5, LT-35168
Pranešimo Nr. 6741536

- - -

Baltų tikėjimo religinė bendruomenė "Klaipėdos Romuva", kodas 300535109
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-206, LT-91124
Pranešimo Nr. 6741537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 166

- - -

Raseinių evangelinė bažnyčia, kodas 192072383
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 24A, LT-60183
Pranešimo Nr. 6741538

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Trakų skyrius, kodas 302811264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Pakrantės g. 4, LT-21111
Pranešimo Nr. 6741539

- - -

Kaimo plėtros ir verslo konsultantų asociacija, kodas 300605714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6741540

- - -

Vilniaus Biblijos baptistų bendruomenė, kodas 192098677
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 46, LT-01216
Pranešimo Nr. 6741541

- - -

Lietuvos karo istorijos asociacija "Užmiršti kareiviai", kodas 302668777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6741542

- - -

PROTESTANTŲ BAŽNYČIA "NAUJOJI KARTA", kodas 300063092
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Raisteniškių g. 8, LT-14180
Pranešimo Nr. 6741543

- - -

Asociacija Regionų krepšinio lyga, kodas 300146346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6741544

- - -

Kaimo bendruomenė "LIEPA", kodas 303106150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lazdėnų k., Liepų g. 4, LT-21400
Pranešimo Nr. 6741545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 167

- - -

Nacionalinė moksleivių krepšinio asociacija, kodas 302298210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741546

- - -

Vilkaviškio poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Volungė", kodas 302678091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 8-17, LT-70144
Pranešimo Nr. 6741547

- - -

Šeimyna "Ąžuoliukai", kodas 302529069
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Maumedžių g. 1, LT-89482
Pranešimo Nr. 6741548

- - -

Lietuvos ginkluotųjų pajėgų asociacija, kodas 302997356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-41, LT-01111
Pranešimo Nr. 6741549

- - -

180 laipsnių bažnyčia, kodas 304981774
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-1, LT-03207
Pranešimo Nr. 6741550

- - -

Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių asociacija, kodas 305103904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6741552

- - -

Asociacija "Šiaulių apskrities nevyriausybinių organizacijų sąjunga", kodas 303490904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 11-19, LT-78296
Pranešimo Nr. 6741553

- - -

Asociacija "Interaktyvių transformacijų universitetas", kodas 303215491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6741554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 168

- - -

Lietuvos metrologijos asociacija, kodas 305217039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-9, LT-04123
Pranešimo Nr. 6741555

- - -

Asociacija "Varinė gyvatė", kodas 305733461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-14, LT-10311
Pranešimo Nr. 6741556

- - -

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-18, LT-03221
Pranešimo Nr. 6741557

- - -

Kauno žemaičių bendrija, kodas 300121026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-67, LT-50225
Pranešimo Nr. 6741558

- - -

Asociacija "Motofanai", kodas 305616796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Žirginių g. 5, LT-96173
Pranešimo Nr. 6741559

- - -

Technikos klubas "7 angaras", kodas 125193729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 12, LT-00132
Pranešimo Nr. 6741560

- - -

Visagino verslininkų asociacija, kodas 304764571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1, LT-31118
Pranešimo Nr. 6741561

- - -

VšĮ "Stipri tauta", kodas 304348352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Tulpių g. 6, LT-98128
Pranešimo Nr. 6741562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 169

- - -

Vilniaus krikščionių evangelikų apaštalų dvasioje bendruomenė, kodas 191872760
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 105, LT-02119
Pranešimo Nr. 6741563

- - -

Lietuvos žirgų lenktynių asociacija, kodas 304439204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-11, LT-02198
Pranešimo Nr. 6741564

- - -

Religinė krikščionių bendruomenė "Bažnyčia Jonavoje", kodas 192090068
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 11-8, LT-55140
Pranešimo Nr. 6741565

- - -

Klubas ARBATA SU CITRINA, kodas 303048423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Stoties g. 15K, LT-69318
Pranešimo Nr. 6741566

- - -

Kooperatinė bendrovė "Pernaravos agroservisas", kodas 161435281
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava
Pranešimo Nr. 6741567

- - -

KTK Alumni draugija, kodas 303378638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6741568

- - -

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191958017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-1, LT-03109
Pranešimo Nr. 6741569

- - -

Skuodo Martyno Liuterio bažnyčia, kodas 304140885
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Skuodo g. 24, LT-97266
Pranešimo Nr. 6741570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 170

- - -

Romo Zykaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 170615549
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 17A, LT-59124
Pranešimo Nr. 6741571

- - -

Šiaulių evangelinio tikėjimo krikščionių bažnyčia, kodas 192097422
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 9, LT-77167
Pranešimo Nr. 6741572

- - -

Mažeikių Sekminių bažnyčia "Kristaus kelias", kodas 192080526
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 1A, LT-89235
Pranešimo Nr. 6741573

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Močiutės pastogė", kodas 192031187
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 41-30, LT-55229
Pranešimo Nr. 6741574

- - -

Kėdainių evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Viltis", kodas 192084695
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 17, LT-57222
Pranešimo Nr. 6741575

- - -

Grigaliūnų šeimyna, kodas 302526272
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Teberešiškių k. 12, LT-38431
Pranešimo Nr. 6741576

- - -

Usėnų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Viltis", kodas 192093363
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Miško g. 15, LT-99314
Pranešimo Nr. 6741577

- - -

Nedzingės kaimo vyresniojo amžiaus žmonių asociacija "Nedzingėnai", kodas 300645993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Švietimo g. 3, LT-65385
Pranešimo Nr. 6741578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 171

- - -

Lietuvos sveikos gyvensenos ir natūralios (papildomos ir alternatyvios) medicinos rūmai, kodas 302644993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaus Šulinio g. 21, LT-02203
Pranešimo Nr. 6741579

- - -

Kauno rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apvalusis stalas", kodas 302707080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14, LT-46159
Pranešimo Nr. 6741580

- - -

Klaipėdos jungtinis demokratinis judėjimas, kodas 302550106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-59, LT-93169
Pranešimo Nr. 6741581

- - -

Jojimo sporto klubas "Ulonai", kodas 293057830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Žemaičių g. 3B, LT-58344
Pranešimo Nr. 6741582

- - -

UAB "Lietuviškas midus" profsąjungos organizacija, kodas 193057078
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Trakų g. 9, LT-59369
Pranešimo Nr. 6741583

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO FEDERACIJA, kodas 193274128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-37, LT-08337
Pranešimo Nr. 6741584

- - -

Išganymo armija Lietuvoje, kodas 192077882
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-89, LT-91118
Pranešimo Nr. 6741585

- - -

Utenos rajono kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugija, kodas 183846381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70, LT-28194
Pranešimo Nr. 6741586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 172

- - -

Asociacija "Sintautai - Goldapas", kodas 302944777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34-2, LT-71336
Pranešimo Nr. 6741587

- - -

Trakų rajono Rūdiškių bitininkų draugija, kodas 302461515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Statybininkų g. 34, LT-21175
Pranešimo Nr. 6741588

- - -

Elektrėnų evangelinė bažnyčia, kodas 192062994
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-30, LT-26105
Pranešimo Nr. 6741589

- - -

Eglės namučių šeimyna, kodas 304545517
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 44, LT-32122
Pranešimo Nr. 6741590

- - -

Margaritos Ramonienės šeimyna, kodas 302658797
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Linkuvos g. 34, LT-76257
Pranešimo Nr. 6741591

- - -

Sūsninkų kaimo bendruomenė, kodas 302312610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Lazdijų g. 30, LT-69267
Pranešimo Nr. 6741592

- - -

Kooperatyvas "Raseinių sodai", kodas 172439270
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Rakavos k.
Pranešimo Nr. 6741593

- - -

Budistų religinė bendruomenė "TASHI GYEPHEL LING", kodas 300080088
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Noselėnų k.
Pranešimo Nr. 6741594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 173

- - -

Renetos Kalėdienės šeimyna, kodas 302530712
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 20, LT-83435
Pranešimo Nr. 6741595

- - -

Klaipėdos apskrities pajūrio mylėtojų draugija, kodas 193433694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6741596

- - -

Šeimyna "Savi Nameliai", kodas 302534739
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Taikos g. 9, LT-28373
Pranešimo Nr. 6741597

- - -

Šiaulių valstybinės kolegijos Studentų atstovybė, kodas 145881213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40, LT-76241
Pranešimo Nr. 6741598

- - -

Pilviškių jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192070941
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 46, LT-70495
Pranešimo Nr. 6741599

- - -

Šventųjų, lygių apaštalams, kunigaikščio Volodimiro Didžiojo ir kunigaikštienės Olhos bendruomenė, kodas
304830466
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 8-oji g. 11, LT-14304
Pranešimo Nr. 6741600

- - -

Lietuvos universitetinio išsilavinimo slaugytojų draugija, kodas 295759960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6741601

- - -

Luknės kaimo bendruomenė, kodas 274163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k., Mokyklos g. 4, LT-98294
Pranešimo Nr. 6741602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 174

- - -

G. Česnausko tikroji ūkinė bendrija "Gedaris", kodas 166631939
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Miesto laukai 3
Pranešimo Nr. 6741603

- - -

Asociacija "Sakmių pakrantės bendrija", kodas 305561474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6741604

- - -

Naujosios Akmenės evangelikų bažnyčia, kodas 192079214
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 20, LT-85129
Pranešimo Nr. 6741605

- - -

Šeimyna "Po angelo sparnu", kodas 302528145
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Latvelių k., Girios g. 6, LT-41460
Pranešimo Nr. 6741606

- - -

Kauno bendruomenė "Nemuno krantai", kodas 301498592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 13, LT-45300
Pranešimo Nr. 6741607

- - -

Lazerių jachtų klasės asociacija, kodas 304423310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Topolių g. 5, LT-56336
Pranešimo Nr. 6741608

- - -

40-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 140A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6741609

- - -

Lietuvos darbo federacijos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 302604148
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 15, LT-82119
Pranešimo Nr. 6741610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 175

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-53, LT-05217
Pranešimo Nr. 6741611

- - -

Kauno m. "Kristaus misijos" baptistų religinė bendruomenė, kodas 192056183
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolminkiemio g. 2, LT-48179
Pranešimo Nr. 6741612

- - -

Nacionalinė marketingo, pardavimų ir aptarnavimo specialistų konfederacija, kodas 300602885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6741613

- - -

Lietuvos vaikų beisbolo lyga, kodas 195734059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6741614

- - -

Automėgėjų klubas "Imadethis", kodas 301815683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kuosų g. 1, LT-96368
Pranešimo Nr. 6741615

- - -

Bendruomenė, išpažįstanti Budos mokymą, kodas 192083440
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43, LT-10325
Pranešimo Nr. 6741616

- - -

Asociacija "KTU Gimnazijos Alumni draugija", kodas 301675815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6741617

- - -

UAB "Klaipėdos kartono tara" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 142170622
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 81
Pranešimo Nr. 6741618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 176

- - -

Šiaulių jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 292053640
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 9, LT-77167
Pranešimo Nr. 6741619

- - -

Tarptautinė Kristaus bažnyčia Vilniuje, kodas 192101881
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-30, LT-08303
Pranešimo Nr. 6741620

- - -

Jurbarko rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193218738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A-2, LT-74187
Pranešimo Nr. 6741621

- - -

Asociacija "Suvalkijos partneriai", kodas 303328418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26, LT-70125
Pranešimo Nr. 6741622

- - -

Sasnavos kraštiečių stuba, kodas 193331561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 46, LT-69479
Pranešimo Nr. 6741623

- - -

Trakų partnerystės klubas, kodas 304884909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 6, LT-21105
Pranešimo Nr. 6741624

- - -

R. Jonikaičio ir A. Montvilos tikroji ūkinė bendrija "Repulsus", kodas 151310219
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17-1
Pranešimo Nr. 6741625

- - -

Eržvilkiškių bendruomenės centras, kodas 300565910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lenkčių I k., Lenkčių g. 31, LT-74304
Pranešimo Nr. 6741626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 177

- - -

Sporto klubas "Kuršėnų senukai", kodas 245791350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, K. Donelaičio g. 35, LT-81177
Pranešimo Nr. 6741627

- - -

Panevėžio "Gyvojo Dievo" krikščionių bažnyčia, kodas 191775941
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-61, LT-37136
Pranešimo Nr. 6741628

- - -

Verslininkų klubas "Gandras", kodas 191561492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Skrytelių k., Dvarvietės g. 1A, LT-30271
Pranešimo Nr. 6741629

- - -

VšĮ "Šilutės gyvūnų gerovė", kodas 303526923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 20-30, LT-99183
Pranešimo Nr. 6741630

- - -

Vilniaus miesto priešgaisrinės apsaugos darbuotojų sporto klubas "Florijonas", kodas 124464729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18, LT-03223
Pranešimo Nr. 6741631

- - -

Salako krašto ekologinio švietimo ir amatų centras, kodas 304429224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3, LT-32212
Pranešimo Nr. 6741632

- - -

TEDxVilnius Asociacija, kodas 302843543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6741633

- - -

A. R. Baumilų TŪB "KLASIKINĖ TEKSTILĖ", kodas 147240238
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 83, LT-36151
Pranešimo Nr. 6741634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 178

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "STARTAS", kodas 155971933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-25, LT-31207
Pranešimo Nr. 6741635

- - -

Lietuvos softbolo federacija, kodas 303498064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47, LT-08333
Pranešimo Nr. 6741636

- - -

Molėtų rajono plėtros sąjūdis, kodas 167619886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44-2, LT-33140
Pranešimo Nr. 6741637

- - -

Lietuvos šaltalankių augintojų asociacija, kodas 300610864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3, LT-01304
Pranešimo Nr. 6741638

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mamos mamoms", kodas 305224959
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6741639

- - -

Tauragės Jehovos liudytojų susirinkimas, kodas 192067055
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 6, LT-72109
Pranešimo Nr. 6741640

- - -

Asociacija "Futura Scientia", kodas 302299230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-57, LT-05131
Pranešimo Nr. 6741641

- - -

KAIRIŲ ŠEIMYNA "GILIUKAS", kodas 302529763
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Egėliškių k.
Pranešimo Nr. 6741642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 179

- - -

Religinė bendruomenė "Vilniaus Kristaus bažnyčia", kodas 192083789
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 40, LT-01136
Pranešimo Nr. 6741643

- - -

Miško, žemės savininkų asociacija "Debeikių grupė", kodas 304164815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 29-1, LT-29124
Pranešimo Nr. 6741644

- - -

Vilniaus Evangelikų reformatų choras "GIESMĖ", kodas 193522641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 20
Pranešimo Nr. 6741645

- - -

Krikščionių evangelikų sekmininkų bažnyčia, kodas 300568486
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 263, LT-07100
Pranešimo Nr. 6741646

- - -

Gervėnų kaimo bendruomenė, kodas 300672314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Gervėnų k., Ryto g. 5, LT-62190
Pranešimo Nr. 6741647

- - -

Krikščionių bažnyčia "Atsinaujinimas", kodas 303529353
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 69, LT-04125
Pranešimo Nr. 6741648

- - -

PROTESTANTŲ BAŽNYČIA "KRISTAUS PALIEPIMAS", kodas 302342315
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 16, LT-01206
Pranešimo Nr. 6741649

- - -

Viešosios įstaigos "Nauja kvalifikacija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302648714
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-78, LT-44313
Pranešimo Nr. 6741650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 180

- - -

Kaimo bendruomenė "Gyvoji versmė", kodas 302551927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 16, LT-60111
Pranešimo Nr. 6741651

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kieliai", kodas 302580551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kielių k., Alyvų g. 6A, LT-19131
Pranešimo Nr. 6741652

- - -

Lietuvos Škudžių avių augintojų asociacija, kodas 302617409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Motviškio k. 8, LT-33343
Pranešimo Nr. 6741653

- - -

Asociacija "Kalnų ekspresas", kodas 304488824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-409, LT-10320
Pranešimo Nr. 6741654

- - -

VšĮ "Vakarų motociklininkai", kodas 305116392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 10-44, LT-95250
Pranešimo Nr. 6741655

- - -

Kovos sporto klubas "Politechnika", kodas 305569243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6741656

- - -

Šiaulių centro bendruomenė, kodas 304834386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-46, LT-76347
Pranešimo Nr. 6741657

- - -

Asociacija "New format", kodas 302663538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6741658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 181

- - -

VOLOSOVŲ ŠEIMYNA "FIESTA", kodas 302528241
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 13, LT-76311
Pranešimo Nr. 6741659

- - -

Kupreliškio kaimo bendruomenė, kodas 255315360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kupreliškio mstl., Kupiškio g. 10, LT-41255
Pranešimo Nr. 6741660

- - -

Asociacija "Lašupio garažai", kodas 304613854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 26-5, LT-96222
Pranešimo Nr. 6741661

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Alivreta", kodas 286748210
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27, LT-14201
Pranešimo Nr. 6741662

- - -

KALNUOTĖS BENDRUOMENĖ, kodas 303057632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kalnuotės V k. 3A, LT-15130
Pranešimo Nr. 6741663

- - -

Lietuvos veido ir žandikaulių bei burnos chirurgų draugija, kodas 191900829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6741664

- - -

Visuomeninė organizacija "Truskavos bendruomenės centras", kodas 300023913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Derliaus g. 5-1, LT-58466
Pranešimo Nr. 6741665

- - -

Visagino Evangelikų Krikščionių Baptistų bažnyčia, kodas 292071510
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-2, LT-31230
Pranešimo Nr. 6741666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 182

- - -

Kauno Kvan Um dzeno mokyklos budistinė bendruomenė, kodas 192085797
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129, LT-47188
Pranešimo Nr. 6741667

- - -

TŪB "B.M.R. Enterprises", kodas 301868668
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1B-2, LT-02155
Pranešimo Nr. 6741668

- - -

Rovėjos bendruomenė, kodas 302329264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k., Būginių g. 3, LT-41195
Pranešimo Nr. 6741669

- - -

D. Paukštės komanditinė ūkinė bendrija "Danalta", kodas 155539012
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 21, LT-30134
Pranešimo Nr. 6741670

- - -

KŪB "FA Turtas", kodas 304917960
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741671

- - -

Asociacija "Gyvasis ritmas", kodas 191963879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-40, LT-89225
Pranešimo Nr. 6741672

- - -

Baltų tikėjimo Molėtų bendruomenė Romuva, kodas 192096320
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Kulionių k.
Pranešimo Nr. 6741673

- - -

Veisiejų bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192072611
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Gėlių g. 3-2, LT-67341
Pranešimo Nr. 6741674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 183

- - -

Jaunimo organizacija DARBAS, kodas 195780430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-302
Pranešimo Nr. 6741675

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės Žaltūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303163240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Duksių k. 9A, LT-17290
Pranešimo Nr. 6741676

- - -

Tarptautinio bendradarbiavimo asociacija, kodas 304354889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 68-oji g. 4, LT-02222
Pranešimo Nr. 6741677

- - -

Visagino bažnyčia "Teisybės žodis", kodas 191830462
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 8C, LT-31110
Pranešimo Nr. 6741678

- - -

Medžiotojų klubas "Trakų ąžuolas", kodas 303378823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, K. Petrausko a. 9, LT-21214
Pranešimo Nr. 6741679

- - -

Kalniečių bendruomenės centras, kodas 300543935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741680

- - -

Plungės m. Evangelijos bažnyčia, kodas 192078831
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 20, LT-90163
Pranešimo Nr. 6741681

- - -

Siručių šeimyna, kodas 302541356
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 4, LT-00143
Pranešimo Nr. 6741682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 184

- - -

Lietuvių kalbos draugijos Raseinių skyrius, kodas 193336494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 13, LT-60180
Pranešimo Nr. 6741683

- - -

Olgos Sipavičienės šeimyna, kodas 302532873
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Akmenynės k. 1, LT-83246
Pranešimo Nr. 6741684

- - -

Asociacija "Pirmas danas", kodas 305064561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19, LT-44473
Pranešimo Nr. 6741685

- - -

TŪB "RITEKSA", kodas 124836161
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-74, LT-08109
Pranešimo Nr. 6741686

- - -

Druskininkų savivaldybės profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302498606
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Laisvės a. 3, LT-66117
Pranešimo Nr. 6741687

- - -

Natkiškių sporto klubas "Aitvaras", kodas 178056574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Natkiškių sen., Natkiškių k., Vilties g. 2, LT-99232
Pranešimo Nr. 6741688

- - -

Pravieniškių krepšinio klubas "Viktorija", kodas 158964075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių II k.
Pranešimo Nr. 6741689

- - -

Visuomeninė organizacija Mančiagirės kaimo bendruomenė, kodas 300126653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Mančiagirės k., Ūlos g. 25, LT-65300
Pranešimo Nr. 6741690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 185

- - -

Palangos neįgaliųjų draugija, kodas 293101860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 34, LT-00126
Pranešimo Nr. 6741691

- - -

Klaipėdos miesto Evangelijos bažnyčia, kodas 192071139
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Šimkų k., Sarčių g. 5, LT-92422
Pranešimo Nr. 6741692

- - -

Lietuvos katalikių moterų draugijos Pasvalio skyrius, kodas 193222811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 4, LT-39149
Pranešimo Nr. 6741693

- - -

Lietuvos autokroso sportininkų klubas "Krosas", kodas 191694037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 265-1, LT-50132
Pranešimo Nr. 6741694

- - -

Inovacinių technologijų kooperatinė bendrovė "ELITAGRA", kodas 161609593
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 4, LT-57274
Pranešimo Nr. 6741695

- - -

Kuršėnų evangelinė bažnyčia, kodas 192080679
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 83, LT-81117
Pranešimo Nr. 6741696

- - -

Šv. Teresės šeimyna, kodas 302526450
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 1A, LT-28385
Pranešimo Nr. 6741697

- - -

Švenčionių miesto ir rajono Evangelinio Tikėjimo Krikščionių Bažnyčia "Evangelijos šviesa", kodas 192054741
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 10, LT-18111
Pranešimo Nr. 6741698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 186

- - -

Asociacija "Vilniaus rajono Avižienių bendruomenė", kodas 303344949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 42, LT-14185
Pranešimo Nr. 6741699

- - -

Lietuvos budistų bendruomenė "Kokoro no Kai", kodas 192099626
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 5-16, LT-94281
Pranešimo Nr. 6741700

- - -

Vilniaus jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192097760
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6741701

- - -

Marijampoliečių bendrija, kodas 193109411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 50
Pranešimo Nr. 6741702

- - -

Liftų įmonių asociacija, kodas 134417763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01110
Pranešimo Nr. 6741703

- - -

TŪB "Eigesta", kodas 303262377
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lubinų g. 18, LT-10238
Pranešimo Nr. 6741704

- - -

Lietuvos budistų bendrija, kodas 192102079
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43, LT-10325
Pranešimo Nr. 6741705

- - -

Lietuvos kultūros paveldo organizacija, kodas 195753216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-29, LT-02308
Pranešimo Nr. 6741706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 187

- - -

Lietuvos bobslėjaus ir skeletono sporto federacija, kodas 302997406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-40, LT-12114
Pranešimo Nr. 6741707

- - -

Pasvalio bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192090787
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Vilniaus g. 50, LT-39374
Pranešimo Nr. 6741708

- - -

Telšių policijos asociacija, kodas 301736563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Syderių k., Klibių g. 8, LT-88406
Pranešimo Nr. 6741709

- - -

KAUNO PASTARŲJŲ DIENŲ ŠVENTŲJŲ JĖZAUS KRISTAUS BAŽNYČIOS BENDRUOMENĖ, kodas 192061369
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 1, LT-51282
Pranešimo Nr. 6741710

- - -

Šyšos kaimo bendruomenė, kodas 302670714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k., Pievų g. 12, LT-99187
Pranešimo Nr. 6741711

- - -

Visagino krikščionių bažnyčia "Atgimimas", kodas 192056411
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 8C, LT-31110
Pranešimo Nr. 6741712

- - -

Religinė bendruomenė Meditacijos centras "Ojas", kodas 300104386
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 21D, LT-10309
Pranešimo Nr. 6741713

- - -

Saviraiškos klubas "Lazdijų menė", kodas 302946454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 1, LT-67113
Pranešimo Nr. 6741714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 188

- - -

UAB "TERVILA" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 186706826
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27, LT-14201
Pranešimo Nr. 6741715

- - -

Druskininkų dailininkų asociacija, kodas 152128828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 37, LT-66164
Pranešimo Nr. 6741716

- - -

Miesto bažnyčia, kodas 192079367
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-2, LT-92227
Pranešimo Nr. 6741717

- - -

Islandijos 4-ojo gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 302719410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4, LT-01401
Pranešimo Nr. 6741718

- - -

Asociacija Pajūrio Ąžuoliukas, kodas 305644226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 1, LT-92491
Pranešimo Nr. 6741719

- - -

Joniškėliečių klubas Mažupė, kodas 301545686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6741720

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "LUKNA", kodas 193277380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sangrūdos g. 11, LT-02238
Pranešimo Nr. 6741721

- - -

Lietuvių katalikų mokslo akademija, kodas 191926165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 189

- - -

Forumas "Kultūros eksperimentai", kodas 300149723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-1, LT-05111
Pranešimo Nr. 6741723

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Birštono skyrius, kodas 302464536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A, LT-59217
Pranešimo Nr. 6741724

- - -

"Paluknio sporto klubas", kodas 300067991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 6741725

- - -

Teniso klubas "Dumsiai", kodas 304137608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Neringos g. 23, LT-55116
Pranešimo Nr. 6741726

- - -

Algirdo Adomaičio tikroji ūkinė bendrija "Alytukas", kodas 171214961
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 43, LT-82139
Pranešimo Nr. 6741727

- - -

Medžiotojų būrelis "Glynas", kodas 302678885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Bingelių k. 19, LT-65345
Pranešimo Nr. 6741728

- - -

Uoginių kaimo bendruomenė, kodas 300603599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Uoginių k., Alyvų g. 8, LT-40428
Pranešimo Nr. 6741729

- - -

Vaikų sporto klubas "Gytariai", kodas 145323094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 7, LT-78399
Pranešimo Nr. 6741730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 190

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SŪDUVOS CUKRINIAI RUNKELIAI", kodas 174445514
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 6741731

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "NEMUNAS", kodas 190840069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 137, LT-66161
Pranešimo Nr. 6741732

- - -

Lietuvos istorinės technikos organizacijų rūmai, kodas 304815852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 21-1B, LT-44144
Pranešimo Nr. 6741733

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Selona", kodas 305637331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Daugiabučio namo Konstitucijos pr. 13, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 303235483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-37, LT-09308
Pranešimo Nr. 6742016

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Vorainė", kodas 302716713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65, LT-96148
Pranešimo Nr. 6742017

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Vilsma", kodas 305508895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 191

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Naujoji g. 16, LT-13132
Pranešimo Nr. 6742018

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Suntracker LT", kodas 302891342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Tujų g. 25, LT-14257
Pranešimo Nr. 6742019

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "EBC Corp.", kodas 305541482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742020

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "KOAR Statyba", kodas 305541977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 28-1, LT-07170
Pranešimo Nr. 6742021

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Akoina", kodas 305546472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6742022

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Akotransportas", kodas 305546497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6742023

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "GPproff", kodas 305549924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 63-46, LT-20178
Pranešimo Nr. 6742024

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "LITUARENT", kodas 305558371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20, LT-01132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6742025

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Ritamone", kodas 305554437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6742026

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Litsena", kodas 305552315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6742027

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "BusyFly", kodas 305554501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 11-101, LT-06247
Pranešimo Nr. 6742028

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Taeco", kodas 305555966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6742029

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Athena Studios, kodas 305556089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6742030

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

Maktabi International Trading, UAB, kodas 305558784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742031

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

MB "Izometra", kodas 305562081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-20, LT-94127
Pranešimo Nr. 6742032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 193

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

MB Medinė Era, kodas 305563023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Sidabrinės g. 9, LT-96203
Pranešimo Nr. 6742033

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Dirbtinio intelekto sistemos, kodas 305566507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-63, LT-06335
Pranešimo Nr. 6742034

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Dogema", kodas 305566400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 44-29, LT-05272
Pranešimo Nr. 6742035

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Arautus", kodas 305567413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5H, LT-54354
Pranešimo Nr. 6742036

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Bobelo, kodas 305570968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6742037

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Oro švara", kodas 305571080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Vižančių k., Beržų g. 5, LT-98322
Pranešimo Nr. 6742038

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Kopser, kodas 305572887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 18, LT-69214
Pranešimo Nr. 6742039

Išregistravimo data: 2024-09-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 194

- - -

UAB "Samstega", kodas 305572307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6742040

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "DDG Statyba", kodas 305576355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670, LT-77172
Pranešimo Nr. 6742041

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Soprosta", kodas 305577585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742042

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Tika LT", kodas 305577731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742043

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Marelina LT", kodas 305578922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6742044

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Eurospa", kodas 305577813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6742045

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

Mažoji bendrija Ramvirtus, kodas 305577133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 41, LT-91282
Pranešimo Nr. 6742046

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 195

UAB "Kordera", kodas 305579547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6742047

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Railena LT", kodas 305579846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6742048

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

MB "EMRADA", kodas 305582422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6742049

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Controlfarms", kodas 305583129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6742050

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

MB "Tėvo ir sūnų statyba", kodas 305584238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ramybės g. 6, LT-74207
Pranešimo Nr. 6742051

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

MB Spalvotos sienos, kodas 305586381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 67D K1-2, LT-00168
Pranešimo Nr. 6742052

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Perlas viduje, kodas 305586869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6742053

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "World visitor Lithuania", kodas 305589559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6742054

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Curum", kodas 305589623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26, LT-69376
Pranešimo Nr. 6742055

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Žiogelių fermeris", kodas 305591581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6742056

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Saldus gyvenimas", kodas 305593372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 9-13, LT-57160
Pranešimo Nr. 6742057

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Kemega LT", kodas 305594905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6742058

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Econora", kodas 305595971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742059

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

MB Aldera, kodas 305605312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-28, LT-62141
Pranešimo Nr. 6742060

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Monrena", kodas 305605369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742061

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Bellatrix Play", kodas 305604356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6742062

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Globiance Finance, kodas 305605515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6742063

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

FasterPay UAB, kodas 305608696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6742064

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Ecommerce consulting, kodas 305611482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6742065

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

"Pharm-d", UAB, kodas 305611532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6742066

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Solresa", kodas 305612641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742067

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB dBiLAB Limited, kodas 305619461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6742068

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

Orata, UAB, kodas 305620086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6742069

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Fiks Idea", kodas 305620111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742070

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Elara Kurd, kodas 305623730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742071

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Prancūziškas skonis", kodas 305625699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-42, LT-48130
Pranešimo Nr. 6742072

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Kedo", kodas 305627127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6742073

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Apofis", kodas 305627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Stūglių k., Tėviškės g. 16, LT-28309
Pranešimo Nr. 6742074

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Mezeka", kodas 305628407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 199

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

Europharm, UAB, kodas 305629014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6742076

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Motabilem", kodas 305629982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 4, LT-14288
Pranešimo Nr. 6742077

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Legal honor of Iranians, kodas 305630212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742078

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Dikesta", kodas 305630924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6742079

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Liderma", kodas 305630949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6742080

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Eurospintos, kodas 305630664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6742081

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Sagneda, kodas 305631894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6742082

Išregistravimo data: 2024-09-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 200

- - -

"Global Trade and Commerce" UAB, kodas 305633016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6742083

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB KRAMEX, kodas 305633144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742084

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Softhub trading", kodas 305633991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742085

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Sugrida, kodas 305633596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Nendrių g. 16, LT-19129
Pranešimo Nr. 6742086

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Aunara, kodas 305634659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742087

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Kvestus, kodas 305638084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6742088

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Tratata, kodas 305639154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6742089

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 201

"IWEBAS" UAB, kodas 305640249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20, LT-01132
Pranešimo Nr. 6742090

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Sinedra", kodas 305641109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6742091

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB TP Trade, kodas 305645431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6742092

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Luna trans, kodas 305649038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 26-11, LT-53254
Pranešimo Nr. 6742093

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

MB "Vilniaus investicijų centras", kodas 305648655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742094

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Sirosta", kodas 305651950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6742095

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB REMIT MASTERS, kodas 305651199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6742096

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB DGVK Medical, kodas 305654074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6742097

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Evio aero, kodas 305656940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugų g. 3-1, LT-02119
Pranešimo Nr. 6742098

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB iLABAS LT, kodas 305658051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6742099

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Barakat AFG, kodas 305659630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742100

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "ADiamonds", kodas 305662473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6742101

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Svaremina", kodas 305664773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6742102

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Soprim trading", kodas 305666201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6742103

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Techno LT", kodas 305667424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 203

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6742104

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "A.Head Holdings", kodas 305667876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-37, LT-01110
Pranešimo Nr. 6742105

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Juordas", kodas 305671981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6742106

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

MB Kvapų paletė, kodas 305672250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11, LT-03115
Pranešimo Nr. 6742107

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Prime Holdings, kodas 305671390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742108

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

Kauno miesto R. Kalantos g. 171 daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 304156373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-17, LT-52326
Pranešimo Nr. 6742109

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

"LTU Beverage Group", UAB, kodas 305586292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-18, LT-37378
Pranešimo Nr. 6742110

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB ALFA SECURITY LT, kodas 305496560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 6742111

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Samdava", kodas 305598871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6742112

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Chvostas", kodas 305428584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6742113

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "BABA Kretinga", kodas 305598558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 1, LT-97125
Pranešimo Nr. 6742114

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Drensa", kodas 305493144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742115

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Labana LT", kodas 305582504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6742116

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Diamatus, kodas 305650962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6742117

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Fornakas", kodas 305418939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6742118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 205

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Eurosona", kodas 305419012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742119

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Denolsa", kodas 305419539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742120

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

"Umutas", UAB, kodas 305420687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 3-4, LT-28385
Pranešimo Nr. 6742121

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Lunarina", kodas 305426359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742122

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "BELGOBALT", kodas 305427016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 74-21, LT-20145
Pranešimo Nr. 6742123

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "IT konsultacijos", kodas 305428869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742124

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB H design home, kodas 305433396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 4, LT-21110
Pranešimo Nr. 6742125

Išregistravimo data: 2024-09-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 206

- - -

Trading house, UAB, kodas 305436809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6742126

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Timbrokas", kodas 305438219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6742127

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Abelika", kodas 305438105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6742128

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6742129

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Tuxa", kodas 305438614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6742130

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "LTweld", kodas 305481875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-49, LT-93290
Pranešimo Nr. 6742131

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Lygra", kodas 305439513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9, LT-89244
Pranešimo Nr. 6742132

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 207

UAB "Temesta", kodas 305441464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6742133

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Gernada", kodas 305442527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6742134

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

MB "Mitopharma", kodas 305444211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-16, LT-44476
Pranešimo Nr. 6742135

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Glanus", kodas 305448334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6742136

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Mačiva", kodas 305451405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Šukių k., Šukių g. 1, LT-70196
Pranešimo Nr. 6742137

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Ramza", kodas 305453114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6742138

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Alkinta", kodas 305453160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 29, LT-87390
Pranešimo Nr. 6742139

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Direkt Invest", kodas 305457123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6742140

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

Europe Scrap Steel, UAB, kodas 305459971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742141

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Microvisia", kodas 305465401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-83, LT-06135
Pranešimo Nr. 6742142

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

HK Consulting engineers, UAB, kodas 305464947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6742143

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

Get Promotions UAB, kodas 305465682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6742144

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

Robot Nordic, UAB, kodas 305461506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2, LT-37157
Pranešimo Nr. 6742145

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Arijusas", kodas 305461584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-45, LT-04303
Pranešimo Nr. 6742146

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Avelsa", kodas 305473889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 209

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742147

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "X START GROUP", kodas 305508500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6742148

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB MISTERB, kodas 305476981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8B-4, LT-03213
Pranešimo Nr. 6742149

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Baltic PRO business", kodas 305522425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6742150

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

PSMoney, UAB, kodas 305522432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6742151

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

Alkeste, UAB, kodas 305481882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6742152

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Dešimt milijonų", kodas 305483933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-15, LT-03107
Pranešimo Nr. 6742153

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

Regvolution Lithuania, UAB, kodas 305482404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6742154

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Dresdena Solution Design, kodas 305484316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6742155

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Fosara", kodas 305485681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6742156

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

MB "Ingus", kodas 305485756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-3, LT-97117
Pranešimo Nr. 6742157

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Levasto", kodas 305470252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742158

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

Farma tiekimas UAB, kodas 305522471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6742159

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "VIKEDMA", kodas 305499916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 85-56, LT-89187
Pranešimo Nr. 6742160

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Omireta LT", kodas 305493639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6742161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 211

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Sparcus", kodas 305500628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6742162

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Fulten", kodas 305500642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742163

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Komen", kodas 305504893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6742164

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Galorina LT", kodas 305508906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6742165

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Bendota, kodas 305509901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6742166

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Intervipas", kodas 305508564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6742167

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB Ankyra, kodas 305514407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6742168

Išregistravimo data: 2024-09-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 212

- - -

VšĮ "Svietas", kodas 305523388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-44, LT-03108
Pranešimo Nr. 6742169

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "PRO Formus LT", kodas 305528442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 43A-17, LT-08440
Pranešimo Nr. 6742170

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Ekolat", kodas 305534388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6742171

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB YAM INTERNATIONAL, kodas 305534089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6742172

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Qualitum", kodas 305534655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-118, LT-93102
Pranešimo Nr. 6742173

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Resolvido", kodas 305537014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 41-15, LT-47122
Pranešimo Nr. 6742174

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Iproteks", kodas 305539182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6742175

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-272 Puslapis 213

UAB "Gutema", kodas 305590141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A, LT-90123
Pranešimo Nr. 6742176

Išregistravimo data: 2024-09-27.

- - -

UAB "Letswake", kodas 305490340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6742177

Išregistravimo data: 2024-09-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


